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Kastélyok és hódok helyismereti túra

Jú li us 8-án az Alsó-Zagyva Vi dé ki Tu -
risz ti kai Osz tály Kas té lyok és hó dok cím -
mel meg ren dez te el sõ hely is me re ti tú rá -
ját.

A gyü le ke zõ az Or czy Park er dõ ben ta -
lál ha tó er dész ház nál volt, aho vá a gon -
dos szer ve zõk vas út ál lo más ról busszal
szál lí tot ták a vo nat tal ér ke zõ ket és az
újszászi részt ve võ ket. A kör nyék bõl töb -
ben ke rék pár ral ér kez tek. So kan jöt tek
au tó val. A kö zel 100 fõs csa pa tot, – amely -
ben Bu da pest rõl, Do bo gó kõ rõl, Esz ter -
gom ból, Jászalsószentgyörgyrõl, Oros há -
zá ról, Szász be rek rõl, Szol nok ról és
Újszászról ér ke zett tú rá zók vol tak – Do bo -
zi Ró bert, a túra szer ve zõ je, Ala pi Jó zsef,
Szász be rek pol gár mes te re és Barta Imréné, 
az újszászi mû ve lõ dé si ház ve ze tõ je kö -
szön töt te.

A tú ra el sõ ré szét Dó sa Gyu la er dész ve -
zet te, aki min dent tud az er dõ rõl, a fák ról, 
a nö vé nyek rõl, a ma da rak ról. A tú rá zók
több meg ál ló val, a meg ál lók ban a lát ni va -
lók, sõt a hall ha tó ma dár dal ok rész le tes
is mer te té sé vel az er dõ kö ze pén ta lál ha tó
kü lön le ges búj ta tott vad gesz te nye fá ig
gya lo gol tak, mely Újszász vá ros cí me ré -

ben is meg ta lál ha tó. A fa saj nos elég rossz
ál la pot ban van. A két fát össze kö tõ buj ta -
tás már nem él. A ket tõs gesz te nye fát Vö -
rös mar ty -fá nak is ne ve zik, mert Vö rös -
mar ty Mi hály Újszászon vé szel te át a sza -
bad ság harc le ve ré se utá ni tisz to ga tá so -
kat, ál né ven buj kál va ro ko ná nál, aki Or -
czy bá ró gaz da tiszt je volt. Dó sa Gyu lá tól
sok ér de ke set hal lot tunk a búj ta tott vad -
gesz te nye fa kö ze lé ben lé võ kí sér le ti vas fa 
ültetvényrõl is.

In nen az er dõ szé len Szász be rek re ve -
ze tett a tú ra a Kohner-kastélyig, ahol Ala -
pi Jó zsef pol gár mes ter kö szön töt te a ven -
dé ge ket, majd át ad ta a szót Szûcsné Kö vér
Szil via könyv tá ros-hely tör té nész nek, aki
a kas tély és a Kohner csa lád tör té ne tét
me sél te el a tú rá zók nak. A kas tély ban
most Ka to li kus Kolping Ál ta lá nos Is ko la
mû kö dik. A rö vid is ko la lá to ga tás után a
hely is me re ti tú ra az is ko lá tól nem messze 
ta lál ha tó, a Nor vég Alap 141 mil li ós tá mo -
ga tá sá val a Ment sük meg a Kohner örök -
sé get pá lyá zat ke re té ben fel újí tott ko csi -
szín ben fo lya tó dott. 
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Egy olyan té má val kez dem, amely

min den itt élõt ér de kel, en gem pe dig kü -
lö nö sen. A kö zel múlt ban az Új Nép lap
ha sáb ja in je lent meg egy, a kert vá ros sal
fog lal ko zó cikk, amit úgy is mond hat nék,
hogy la kos sá gi pa nasz. Az ab ban fel so rol -
tak ra nem aka rok rész le te sen vá la szol ni,
de egyet azért el mon dok Önök nek. Az
eu ró pai uni ós tá mo ga tás sal meg hir de tett
pá lyá za tok nak na gyon sok min den ben
meg kell fe lel ni. Ezért na gyon ne héz
olyan ra pá lyáz ni, ami a kert vá ros szá má -
ra szük sé ges len ne. Az el múlt évek ben az
is ko la fel újí tá sá ra tud tunk csak pá lyáz ni,
de ar ról vég képp nem te he tünk, hogy a
de mog rá fi ai vál to zá sok mi att ma már
csak az óvo da mû kö dik az új épü let ben,
bár pró bál juk az épü le tet hasz no sí ta ni. Itt 
mû kö dik a Szol nok Me gyei Pe da gó gi ai
Szak szol gá lat és a vá ros ál tal ön ként vál -
lalt fi zi ko te rá pi ás ke ze lés is. Az el múlt
évek ben jár ha tó vá tet tünk min den utat,
fel újí tot tuk a kert vá ro si ar té zi ku tat, és el -
ké szült a Tápió csa tor na gya lo gos híd ja is.
Tu do má som sze rint a kert vá ros ban az
ön kor mány zat szer ve zé sé ben vág juk a
fü vet az Abonyi úton, az Ady End re úton
és min den olyan te rü le ten, ami az ön kor -
mány zat tu laj do na. Ter mé sze te sen meg -
ér tem, hogy a köz le ke dés – el sõ sor ban a
vas úti át já ró mi att – ne héz kes, de azt gon -
do lom, hogy a bel te rü le ti ré szen is van -
nak olyan te rü le tek, ame lyek leg alább
olyan messze van nak, mint ha a kert vá ros
szé lé rõl jön nénk be a vá ros köz pont ba. Az 
el múlt évek ben arra is kí sér le tet tet tünk,
hogy aki a pol gár mes te ri hi va tal ban sze -
ret ne ügyet in téz ni, ne kell jen a vá ros ba
jön nie. Két évig min den hé ten volt ki he -
lye zett ügy fél szol gá la tunk a kert vá ros -
ban, amit na gyon ke ve sen vet tek igény -
be. Ugyan így meg pró bál tunk ter me lõi pi -
a cot is üze mel tet ni, amely szin tén nem
járt si ker rel. Úgy gon do lom, hogy min -
den ön kor mány za ti tes tü le ti tag – így jó -
ma gam is – na gyon oda fi gye lünk a kert -
vá ros fej lesz té sé re, per sze ez nem min -
den eset ben a mi aka ra tunk tól függ. Az
új ság cikk ben le írt prob lé mák kal tisz tá -
ban va gyunk, és azo kat erõnk höz mér ten
pró bál juk meg szün tet ni.

Tisz telt Ol va sók!

Még egy in for má ció, amit a lap ha sáb -
ja in majd rész le te sen tud nak ol vas ni, a
vá ros ban ha ma ro san lom ta la ní tá si ak ci ót
szer ve zünk, ar ra kér ve a la kos sá got, hogy 
a fö lös le ges sé vált hol mi ja i kat majd ak kor 
te gyék ki a há zuk elé.

Ha ma ro san meg in dul ho mok tö vis ül -
tet vé nyün kön a ter més be ta ka rí tá sa. Ké -
rem a ci vil szer ve ze te ket, il let ve az itt élõ -
ket, hogy je lent kez ze nek idény mun ká ra,
mely nek vár ha tó kez de te au gusz tus kö -
ze pe, a be fe je zé se pe dig szep tem ber vé ge 

lesz. Je lent kez ni az ön kor mány zat ügy -
fél szol gá la ti iro dá já ban és Nagy Zsolt kol -
lé gám nál a 20-910-9480-as te le fon szá mon
le het.

A nyár iga zá ból a gyer me kek idõ töl té -
sé re lett ki ta lál va, és ezt a he lyi gyer me -
kek jól ki tud ják hasz nál ni. A Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko lán kí vül nyá ri tá -
bort szer ve zett a Gye re, Se gíts Ala pít vány 
a Park er dõ ben, az Együtt Újszászért
Egye sü let, az óvo da a jászboldogházi
strand te rü le té re. Volt láb tol las tá bor is.
Je len pil la nat ban a Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho na te rü le tén 40 di ák töl ti meg ér de -
melt pi he né sét, va la mint a re for má tus
nap kö zis tá bor is most zaj lik. Min den
szer ve zõ nek, aki bár mit is tett a gye re kek
gond ta lan idõ töl tés éhez, meg kö szö nöm
az õk és a vá ros ne vé ben is.

Tisz telt Ol va sók!

Az el múlt hó nap ban már je lez tem,
hogy le he tõ sé günk volt pá lyáz ni egy me -
gyei TOP-os pá lyá zat ra, me lyet kon zor ci -
um ban hat te le pü lés pá lyá zott meg. A té -
ma a he lyi ko hé zió és a kis tér sé gi iden ti -
tás erõ sí té se, mely ben raj tunk kí vül
Szász be rek, Zagyvarékas, Besenyszög,
Nagy kö rû és Kõ te lek is részt vesz. Az el sõ
„ren dez vényt” már meg tar tot tuk. Jú li us
13-án, la kos sá gi fó ru mon ve he tett részt
min den ki, akit a té ma ér de kelt. El sõ sor -
ban a ci vil szer ve ze tek rész vé te lé re szá -
mí tot tunk, és a jö võ ben is fo gunk szá mí -
ta ni.

Szin tén eb ben a hó nap ban kap tam
olyan jel zést Haj dú Lász lótól, aki a vá ros
fa lu gaz dá sza, hogy te le pü lé sünk is be le -
ke rült ab ba a rend szer be, mely a jég kár
el le ni vé de ke zést fog ja majd szol gál ni.
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Birkapörkölt fõzés a jászapáti aratónapon
(Fotó: Barta Imréné)

A homoktövis értekezlet résztvevõi
(Fotó: Barta Imréné)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Újszászon az Er zsé bet kör út tér sé gé ben
lesz el he lyez ve egy men te sí tõ esz köz, en -
nek te le pí té se jö võ év ta va szá ig be fe je zõ -
dik.

Tisz telt Ol va sók!
Mint már ko ráb ban je lez tem, te le pü lé -

sünk ön erõ bõl pró bál ja meg ol da ni a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na gáz el lá tá sá -
nak fej lesz té sét. Ki vá lasz tás ra ke rült a ki -
vi te le zõ cég, il let ve a mû sza ki el len õr. A
mun ká kat au gusz tus ele jén kez dik, és
vár ha tó an au gusz tus vé gé re be is fe je zik.

A múlt hó nap ban bú csúz tunk két
nyug ál lo mány ba vo nu ló dol go zónk tól.
Mind ket ten 40 éves mun ka vi szony után
men tek nyug díj ba. Ez úton is kö szö nöm,
hogy meg hív tak erre a ren dez vény re, il -
let ve kö szö nöm az óvo dai, il let ve böl csõ -
dei mun ká ban el töl tött ak tív éve ket.
Tugyiné Barta Má ria és Zsig mond Ernõné
Ibo lya mun ká já val pél dát mu ta tott az ott
dol go zók nak. Bí zom ben ne, hogy nem
vég leg men tek el, és be-be néz nek volt
mun ka hely ük re.

Tisz telt Ol va sók!
Szá mom ra min dig nagy ér ték, ha meg -

hí vást ka pok te le pü lé sün kön a 90. szü le -
tés nap ok ra. A hó nap vé gén kö szön töt tük 
a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na dol go zó i -
nak la kó i val, ro ko na i val együtt a 90 éves
Paróczai Sándorné Szán tai Ilon ka né nit. Ez -
úton is kí vá nok ne ki jó egész ség ben és
bol dog ság ban el töl tött éve ket. Mint
ahogy azt is kí ván tam, hogy ta lál koz zunk 
a 100. szü le tés nap ján is.

Tisz telt Ol va sók!
Az el múlt idõ szak ban a la kos sá got és

az ön kor mány za tot is sok vál to zás ér te a
hul la dék szál lí tás te rü le tén. Az új
számlakibocsájtó – az NHKV. Zrt. – na -
gyon sok itt la kót „meg tré fált”. A ko ráb -
ban ki ala kí tott rend szer rel el len tét ben –
mely min den olyan la kó in gat lant tar tal -
ma zott, ahol nem él tek, vagy egye dül él -
tek – tel jes dí jú szám lát kül dött ki. Kol lé -
gá im nem gyõ zik fo gad ni a la kos sá gi pa -
na szo kat. Meg pró bál juk gyor san or vo sol -
ni ezt a prob lé mát, mely ben kö szö nöm
min den mun ka tár sam mun ká ját is.

Tisz telt Ol va sók!
A vá ros szá má ra min dig fon to sak a fej -

lesz té sek. A meg nyert pá lyá za ta ink ról
annyit tu dok most mon da ni, hogy min -
den eset ben fo lyik a ter ve zé si mun ka, és
ta lán a bel víz el ve ze tõ rend szer fel újí tá si
pro jek tünk áll leg kö ze lebb ah hoz, hogy
au gusz tus hó nap ban a köz be szer zé si el -
já rást el in dít suk, és az idõ já rás függ vé -
nyé ben ta lán még eb ben az év ben be tud -
juk fe jez ni ezt az igen fon tos mun kát.

Tisz telt Ol va sók!
Min den olyan csa lád nak sze ret ném ki -

fe jez ni rész vé te met, akik eb ben a hó nap -
ban te met ték el szerettüket.

Kö szö nöm fi gyel mü ket!

Molnár Péter
polgármester

Lakossági fórum

Újszász Vá ros Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ-tes tü le te tör vé nyi kö te le zett sé gé nek
ele get té ve a te le pü lés fej lesz té si kon cep -
ci ó ról, az in teg rált te le pü lés fej lesz té si
stra té gi á ról és a te le pü lés ren de zé si esz kö -
zök rõl, va la mint egyes te le pü lés ren de zé -
si sa já tos jog in téz mé nyek rõl szó ló
314/2012. (XI. 8.) Kor mány ren de let, va la -
mint a te le pü lés kép vé del mé rõl szó ló
2016. évi LXXIV. tör vény alap ján a te le pü -
lés tel jes köz igaz ga tá si területére
településképi arculati kézikönyvet és
településképi rendeletet készít.

E do ku men tu mok el ké szí té sé nek szer -
ves ré szét ké pe zi a tár sa dal ma sí tás, me -
lyet a te le pü lés ké pi esz kö zök el ké szí té se
so rán több al ka lom mal is meg kell ten ni.
Az elsõ ilyen lé pés la kos sá gi fó rum for -

má já ban, 2017. jú li us 13-án volt az
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal há zas ság -
kö tõ ter mé ben. A la kos sá gi fó rum ra a fel -
hí vá sok köz zé té te le a hely ben szo ká sos,
il let ve weboldalon tör té nõ köz lés sel tör -
tént meg; to váb bá a fel hí vá sok az Újszász
vá ros te rü le tén mû kö dõ ci vil szer ve ze tek
szá má ra le vél for má já ban ke rül tek ki jut -
ta tás ra, illetve telefonos egyeztetés is
követte ezt a hivatal munkatársa és a civil
szervezetek között.

A la kos sá gi fó rum két elõ adó ja
Kiszelovics Il di kó meg bí zott te le pü lés ter -
ve zõ, il let ve Pá lin kás Ist ván meg bí zott fõ -
épí tész volt. Udud Ró za jegy zõ kö szön töt -
te a meg hí vot ta kat, és átadta a szót az
elõadóknak.

Kiszelovics Il di kó, a Kiszelovics és Tár -
sa Te le pü lés ter ve zõ Kft. te le pü lés ter ve -
zõ je rész le te sen tá jé koz tat ta a je len lé võ -
ket a Te le pü lés ké pi ren de let és a Te le pü -
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Kiszelovics Ildikó és Pálinkás István építészek
(Fotó: Barta Imréné)

A lakossági fórum résztvevõi
(Fotó: Barta Imréné)



lés ké pi Ar cu la ti Ké zi könyv meg al ko tá sá nak folyamatáról, illetve
azok részleteirõl.

A tá jé koz ta tó el hang zá sa után le he tõ ség volt kér dé sek fel té te lé re.
Krassóiné Gyüre Ro zá lia Mar git a „nagy ker ti” te le pü lés rész sa já tos

épí té sze ti ha gyo má nya i nak a Te le pü lés ké pi Ar cu la ti Ké zi könyv ál -
tal tör té nõ meg vál to zá sa fe lõl ér dek lõ dött, és a par kok vé de lem alá
he lye zé sé rõl kért in for má ci ót, hogy ne lehessen azokat értékesíteni.

Buzás-Ács Eni kõ a Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala pít vány
kép vi se le té ben a te le pü lé sen lé võ, ré gi épí té sû vá lyog há zak sor sát,
azok vé dett sé gét il le tõ en kí vánt bõvebb információt kapni.

Dr. Szó ró Mag dol na ön kor mány za ti kép vi se lõ és a No sza Ma mi
tánc cso port kép vi se lõ je a Kas tély Ott hon kan dal ló ját, ét ke zõ jét, va -
la mint a te me tõ ben lé võ stá ció sze re pel te té sét kér te a Te le pü lés ké pi
Ar cu la ti Ké zi könyv ben. Ja vas la tot tett a Te le pü lés ké pi Ar cu la ti Ké zi -
könyv mun ka pél dá nyá nak a Vá ro si Könyvtárba történõ
kihelyezésére, további társadalmasítás céljából.

Kiszelovics Il di kó te le pü lés ter ve zõ a fel tett kér dé sek re az aláb bi
vá la szo kat adta:

1) A „nagy ker ti” te le pü lés rész sa já tos „koc ka ház” jel le gû épü le tei 
he lyet kap nak a TAK-ban, azok jel le ge meg õr zen dõ ér ték nek mi nõ -
sül. A par kok tu laj don lá sá val kap cso lat ban ki fe jez te, hogy a je len leg
ön kor mány za ti tu laj don ban lé võ par ko sí tott te rü le tek a törzs va -
gyon részét képezik, eladásuk nem valószínûsíthetõ.

2) A vá lyog há zak ér ték meg õr zé se meg old ha tó he lyi vé dett ség alá 
ren de lés sel, ám an nak kü lön bö zõ költ sé ge it és egyéb ve le já ró it is ér -
de mes fi gye lem be ven ni egy ilyen folyamat kapcsán.

3) A te le pü lés ter ve zõ fel is mer te az em lí tett kan dal ló, ét ke zõ és
stá ció va ló di ér té két, meg kö szön ve a hoz zá szó lást és a ki eme lést,
rög zí tet te az épí té sze ti ele mek kü lön le ges vol tát, rög zí tet te a TAK
mun ka pél dá nyá nak a Városi Könyvtárba történõ kihelyezését.

Jóni Antal Tamás
településfejlesztési és pályázati referens

Sajtóközlemény

Egészségház kialakítása Újszászon
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat „Egész ség ház ki ala kí tá sa
Újszászon” cí mû és TOP-4.1.1-15-JN1-2016-00021 azo no sí tó szá mú
pro jekt ke re té ben 160,00 mil lió Ft-os Eu ró pai Uni ós tá mo ga tást
nyert el a Sza bad ság tér 4. szám alatt lé võ or vo si ren de lõ fel újí tá sá -
ra és bõ ví té sé re.

A pro jekt a Szé che nyi 2020 prog ram ke re té ben va ló sul meg,
160,00 mil lió fo rint eu ró pai uni ós tá mo ga tás se gít sé gé vel. A fej lesz -
tés ered mé nye ként min den egész ség ügyi alap el lá tá si for ma – fel nõtt 
há zi or vo si, gyer mek há zi or vo si, fog or vo si és vé dõ nõi szol gá lat – egy 
hely re kon cent rá lá sa va ló sul meg a Sza bad ság tér 4. szám alatt lévõ
or vo si ren de lõ fel újí tá sá val és bõ ví té sé vel. A be ru há zás so rán ki ala -
kí tás ra ke rül 1 db fog or vo si ren de lõ és fog or vo si rönt gen he lyi ség, 4
db fel nõtt há zi or vo si ren de lõ, 1 db gyer mek há zi or vo si ren de lõ, 1 db
vé dõ nõi ta nács adó he lyi ség, 1 db multifunkciós, egész ség fej lesz té si
he lyi ség. A vé dõ nõi szol gá lat mun ká já hoz szük sé ges eszközök
cseréje és a méhnyakrák szûrés bevezetéséhez kapcsolódó eszközök
beszerzése is megvalósul a projektnek köszönhetõen.

Sor ke rül az épü let tel jes körû aka dály men te sí té sé re, ener gia ha -
té kony sá gi in téz ke dé sek re (meg lé võ épü let hõ szi ge te lé se, nyí lás zá -
rók cse ré je, fû té si rend szer kor sze rû sí té se; a bõ vít mény ese té ben az
ener ge ti kai elõírásoknak való megfelelés biztosítása).

Fel újí tás ra ke rül a meg lé võ ud var, meg va ló sul a köz le ke dé si út -
vo na lak, jár dák ki ala kí tá sa és aka dály men te sí té se, par ko lók és aka -
dály men tes par ko ló ki épí té se. A be ru há zás egy új munkahelyet is
teremt.

Az eu ró pai uni ós tá mo ga tás nak kö szön he tõ en az alap el lá tá sok
köz pon to sí tá sa le he tõ vé te szi, hogy egy hely szí nen hoz zá fér he tõ ek
le gye nek az el lá tá sok cse cse mõ kor tól az idõs ko rig, és min den ki szá -
má ra hoz zá fér he tõ vé vá lik a meg fe le lõ inf rast ruk tu rá lis el lá tott ság -
gal ren del ke zõ köz szol gál ta tás. A meg va ló su ló aka dály men te sí tés a
fo gya ték kal élõk szá má ra is biz to sít ja ezt a le he tõ sé get, a ter ve zett

egész ség meg õr zõ, egész ség fej lesz tõ programok hosszú
távú hatásaként pedig javul az általános egészségi állapot
és életminõség.

A pro jekt meg va ló sí tá sá nak üte me: 2017. jú li us 1. – 2019.
már ci us 31.

To váb bi in for má ció kér he tõ:
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal
5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.
Tel.: 56/552-022
e-mail: ujszasz@pr.hu (mailto:ujszasz@pr.hu)

Újszász Városi Önkormányzat
2017. július 20.

Sajtóközlemény

A közigazgatás hatékonyságának
fejlesztése Újszászon

„Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ASP köz pont hoz va ló
csat la ko zá sa” cí mû KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16-2017-01048
azo no sí tó szá mú pro jekt ke re té ben 7,00 mil lió fo rin tos
vissza nem té rí ten dõ eu ró pai uni ós tá mo ga tást nyert el a
ha té kony közigazgatás fejlesztéséhez.

A pro jekt a Szé che nyi 2020 prog ram ke re té ben va ló sul
meg, 7,00 mil lió fo rint vissza nem té rí ten dõ eu ró pai uni ós
tá mo ga tás se gít sé gé vel. A pro jekt cél ja az egy sé ge sí tett ön -
kor mány za ti elekt ro ni kus ügy vi te li meg ol dá sok be ve ze té -
se az ön kor mány za ti ASP központhoz történõ csatlakozás
megvalósításával.

A csat la ko zás meg va ló su lá sá val Újszászon is be ve ze tés -
re ke rül az or szá go san egy sé ge sí tett irat ke ze lõ rend szer,
gaz dál ko dá si rend szer, adó rend szer, ipar- és ke res ke del mi
rend szer, ha gya té ki lel tár rend szer és te le pü lé si por tál, va -
la mint az elekt ro ni kus ügyintézésre alkalmas ügyintézési
portál.

A pro jekt ke re té ben az ASP köz pont hoz va ló csat la ko -
zás hoz szük sé ges kor sze rû szoft ver és hard ver be szer zé sek
is megvalósulnak.

A pro jekt meg va ló sí tá sá nak üte me: 2017. jú ni us 1. –
2018. au gusz tus 29.

To váb bi in for má ció kér he tõ:
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal
5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.
Tel.: 56/552-022
e-mail: ujszasz@pr.hu

Újszász Városi Önkormányzat
2017. július 20.
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Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg

étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

SZKTT Zagyva menti Integrált
Központ Család- és gyermekjóléti

szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.

Ügy fél szol gá la ti idõ:

Hét fõ: 8-12-ig, 12:30-16-ig

Kedd: –

Szer da: 8-12-ig

Csü tör tök: 12:30 -16-ig

Pén tek: 8-13-ig.

Tisztelt újszászi
lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to -
vább ra is min den hó nap el sõ
szer dá ján 16:00-17:00 órá ig a
Kert vá ro si is ko lá ban, min den
hó nap el sõ csü tör tö kén
16:00-17:00 órá ig a pol gár mes te -
ri hi va tal ban.

Konka Csa ba
kép vi se lõ



Július hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából
„Arany ka lász, arany bú za…
kös sed, kös sed ko szo rú ba!
Bú za vi rág le gyen éke,
pi pacs nyíl jon kö ze pé be!

Me len ge tõ nap fény jár ta,
szél si mí tott dús ha já ba,
meg cso dál ták er dõk, ré tek,
dí sze volt a messze ség nek.”
(Mentovics Éva: Arany bú za)

Az elõ zõ hó nap nagy me le ge jú li us ban
is foly ta tó dott. Mi azon ban to váb bi prog -
ra mok ra ké szül tünk, hogy el vi sel he tõb bé
te gyük ezt a szer ve ze tet meg pró bá ló idõ -
já rást.

Ara tás sal kap cso la tos házi ve tél ke dõ,
fog la ko zá sok, kö zös nó tá zás, séta, fagyi -
zás, sütizés. Min den ki meg ta lál ta a szá -
má ra ked ves idõ töl tést.

A fog lal koz ta tá sok köz ben ké szül tünk
egy kü lön le ges al ka lom ra is. Dr. Kar ácson
Já nos volt in téz mé nyi or vo sunk Bu da pes -
ten ve het te át jú li us 1-jén, Sem mel we is
na pon a Pro Sanitate ki tün te tést.

A Pro Sanitate díj az egész ség ügyi el lá -
tás ér de ké ben ki fej tett ki emel ke dõ szak -
mai vagy köz szol gá la ti te vé keny sé gért
éven te leg fel jebb 100 fõ ré szé re ado má -
nyoz ha tó.

Sze re tet tel gra tu lá lunk min den dol go -
zó és el lá tott ne vé ben a sok éves mun ká já -
hoz, és kí ván juk, hogy még so ká ig fo gad -
has suk õt az in téz mény ben.

Jú li us 27-én újabb la kónk töl ti be 90.
élet év ét. Paróczai Sándorné Ilon ka né ni a II.
osz tály la kó ja sze re tet tel kö szönt min den
ked ves ro ko nát, is me rõ sét.

Ez után is kí vá nunk ne ki sok erõt,
egész sé get, ki tar tást és örö möt az el kö -
vet ke zen dõ idõk re!

Nyitrainé Kiss Katalin igazgató
és a mentálhigiénés csoport

Aratónap Jászapátin

Jú ni us ele jén te le pü lé sünk meg hí vást
ka pott a Jász apá ti Gaz da kör tõl ara tó nap ra 
és bir ka pör költ fõ zõ ver seny re. Él tünk is a 
le he tõ ség gel, hi szen rö vid idõ alatt akadt
olyan ön ként vál lal ko zó Barta Im re sze mé -
lyé ben, aki vál lal ta az el sõ ka szás, fe le sé ge 
Ka ti pe dig a ma rok sze dõ sze re pét. A ki -
írás ban ben ne volt, hogy a ha gyo má nyo -
kat öl tö zék ben és esz kö zök ben is fi gye -
lem be vé ve ve gyünk részt a prog ra mo -
kon. Igye kez tünk en nek ele get ten ni. Az

idõ pont a he lyi gaz dák nak nem ked ve -
zett, hi szen az ara tás dömpingje zajlott
éppen, pedig többen is szívesen részt
vettek volna az eseményen.

Jú li us 1-jén sza ka dó esõ ben in dul tunk
el a ren dez vény re. Ér ke zé sünk kor a szer -
ve zõk azon ta na kod tak, hogy meg ren -
dez zék-e az ese ményt, de vé gül amel lett
dön töt tek, hogy igen, hi szen na gyon so -
kan ne vez tek a bab- és bir ka pör költ fõzõ
ver seny re. A szer ve zõk igye kez tek fe dett
he lyet biz to sí ta ni a fõzõ csa pa tok ré szé re.
Reg gel 8 óra körül már minden csapat
hozzákezdett a fõzéshez.

A he lyi ek ré szé rõl na gyon szí vé lyes
ven dég lá tás ban volt ré szünk, hi szen lel -
kes fi a tal se gí tõk fo lya ma to san kí nál ták

az en ni-, in ni va lót (zsí ros ke nye ret, pá lin -
kát). Ter mé sze te sen mi is vit tünk ara tó
reg ge lit - kol bászt, sza lon nát, pap ri kát,
pa ra di cso mot, hagy mát, aludt te jet, kö rö -
zöt tet, po gá csát, jó kis há zi pá lin kát. A bõ -
sé ges reg ge li után, amit raj tunk kí vül
többen is megkóstoltak, a rendezvény
megnyitója következett.

Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ,
Obreczán Fe renc, a MAGOSZ fõ tit ká ra,
Far kas Fe renc pol gár mes ter és Kiss Já nos
gaz da kö ri el nök kö szön töt te a meg je len -
te ket. Ek kor ra már az esõ is el állt. Az ara -
tó ver seny a le hul lott sok csa pa dék mi att
el ma radt, pe dig a be ne ve zett te le pü lé sek
csa pa tai lel ke sen ké szül tek rá. Tíz óra tájt
már a nap is ki sü tött, egy re jobb idõ lett,
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Dr. Karácson János köszöntése

Hûsölés, fagyizás
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és a bog rá csok ban fö võ éte lek íny csik lan -
dó illata lengte be a környéket, odacsalva
a sok érdeklõdõt.

Az újszászi csa pat Bá lint Fe renc ve ze té -
sé vel, az ál ta la fel aján lott, sa ját ne ve lé sû
me ri nói bir ká ból al föl di birkapörköltet fõ -
zött. Ezt lel kes kis csa pa tunk és a dél elõtt
fo lya mán az újszászi ci vil szer ve ze tek
tag ja i val kb. 30 fõ re gya ra po dó kö zös ség
– köz tük Sü lyi Kár oly éne kes – fo gyasz tott
el jó ét vággyal. Mol nár Pé ter pol gár mes ter 
és felesége is velünk tartott a
rendezvényre.

Ko ra dél után ki le he tett pró bál ni a ké zi 
ka szá lást és a ma rok sze dést, meg te kint -
het tük, ho gyan mû kö dik a csép lõ gép. A
sza bad té ri szín pa don szí nes, vál to za tos
mû sor szó ra koz tat ta a többezres részt -
vevõt, érdeklõdõt.

A fõ zõ ver seny ered mény hir de té sé re
15 óra kö rül ke rült sor, ahol Pálszabó Mi -
hály mes ter sza kács, a ma gyar gaszt ro nó -
mia lo vag ja ér té kel te az el ké szült ét ke ket. 
A dí ja kat dr. Fa ze kas Sán dor föld mû ve lés -
ügyi mi nisz ter ad ta át. Újszász csa pa ta
nem volt a dí ja zot tak kö zött, de szép él -
mé nyek kel gaz da god va, és persze jól -
lakottan tértünk haza a rendezvényrõl.

Re mél jük, jö võ re is mét részt ve he tünk 
egy ilyen nagy sze rû és jó han gu la tú
eseményen.

Némethné Varga Edit

Aranyifjak júliusi
foglalkozása

2017. jú li us 12-én a mû ve lõ dé si ház ban
tar tot tuk so ros klub fog lal ko zá sun kat.

Nagy tisz te let tel kö szön töt tem ven dé -
ge in ket, a Tiszavárkonyi Nyug dí jas klub
ve ze tõ jét és tag ja it. Kö szön töt tem
Kövesdiné Kõ sze gi Eri kát, fõ pat ro ná lón kat, 
Cserba Bea gyógy tor nász nõt, a Kis tér sé gi
Egész ség fej lesz té si Iro da mun ka tár sát.
Ven dé günk volt Urbánné Jakus Edit
gyógymasszõr is.

A klub fog lal ko zás igen ak tí van telt,
mert Cserba Bea meg moz gat ta min den
test ré szün ket, szé ken ül ve vé gez tük a
tor na gya kor la to kat, mindenki örömére.

Urbánné Jakus Edit film ve tí tés kí sé re -
té ben ma gya ráz ta el az idõs kor be teg sé -
ge it, és szá mos hasz nos, vissz ér rel kap -
cso la tos ott ho ni te en dõ in ket. Kö szön jük
a ta ná cso kat. Kö szö nöm klub tár sa im nak
a ven dég fo ga dás ban és az elõ ké szü le tek -
ben va ló igen ak tív rész vé tel ét. Be szél ge -
tés sel, ismerkedéssel eltöltött délutánban
volt részünk.

A Száz szor szép Nép dal kör szép dal -
csok rot éne kelt a ven dé gek és a klub tag -
ság örömére.

Kö szö net Barta Imréné mûv. ház ve ze -
tõ nek és mun ka tár sa i nak a se gít sé gért.

Tisz te let tel a klub tár sak ne vé ben:

Szekera Pálné
klubvezetõ
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Barta Imre, mint elsõ kaszás és Barta Imréné, mint marokszedõ a jászapáti
aratónapon (Fotó: Nyitrainé Kiss Katalin)

Arató reggeli
(Fotó:  Nyitrainé Kiss Katalin)

Torna mindenki örömére



A vasútállomáson túl 
élõknek mindenért a 

központba kell
menniük

Ki re kesz tett nek ér zik ma gu kat a sí ne -
ken tú li vá ros rész lakói

Újszász több mint 58 négy zet ki lo mé te -
res te rü le tét a for gal mas vas út vo nal sze li
át. A sí nek szin te „le met szik” a kis vá ros
vagy egy har mad nyi te rü le tét, a sí ne ken
tú li, kert vá ro si rész la kói pe dig úgy ér zik,
tény le ge sen el van nak vág va a te le pü lés
köz pont já tól.

– Na gyon ki esünk itt a vá ros éle té bõl,
szin te mint ha nem is Újszászhoz tar toz -
nánk – ve tet ték fel már töb ben is az ott
élõk kö zül. Egy asszony az ál lo más ra ér -
kez ve most is ki fej tet te: – Bár mit in téz ni
sze ret nénk, be kell bi cik liz ni a köz pont -
ba, a „bel vá ros ba”. Vagy a vo nat tal be -
men ni Szol nok ra, de én még az ál lo más -
tól is messze la kom, gya lo gol ha tok.
Nincs ám itt au tó ja min den ki nek, és so -
kan már nyug dí ja sok.

A so rom pón át kel ve rá né zés re sem mi
sem árul ko dik ar ról, hogy ez egy „el sza -
kí tott”, ma gá ra ha gyott te rü let len ne. Fa -
lu si as han gu lat, ren de zett kör nyék fo -
gad, a por ták elõtt sem ve ti fel az ut cát a
gaz. A bal ol da li rész az úgy ne ve zett
Lovastelep, itt él fér jé vel Soós Jánosné,
Mar gó.

– A mi hely ze tünk annyi ból jó, hogy
hoz zánk kö zel van a vas úti át já ró, de bár -
ho vá sze ret nénk men ni, mind egy, hogy
Szol nok ra, Pest re vagy csak be a köz -
pont ba, ne gyed órá val ha ma rabb el kell
in dul ni ott hon ról, mert biz tos, hogy so -
rom pót ka punk – mu tat rá az egyik prob -
lé má ra Mar gó. – A mi ol da lun kon van
zeb ra, de a vas úton túl nincs gya log át ke -
lõ hely, ott na gyon bal eset ve szé lyes a
köz le ke dés. Mi kor el men nek a vo na tok
és fel eme lik a so rom pót, még per ce kig ott 
kell áll do gál ni, míg el megy a for ga lom és
át tu dunk men ni az út egyik ol da lá ról a
má sik ra. Nem ré gi ben ott gá zol tak ha lál ra 
egy EL-GO ko csi val épp be fe lé tar tó 83
éves, egyéb ként na gyon fi gyel mes, pre -
cíz né nit, a fér jem uno ka test vé re volt –
idéz te fel a tra gi kus ese tet. – De be kell
jár nunk a köz pont ba, mi vel itt nem tu -
dunk ren de sen be vá sá rol ni sem, csak két
kis bolt van a leg alap ve tõbb élel mi sze -
rek kel, de azon kí vül sem mi. Nincs or vo -
si ren de lõ, gyógy szer tár, még bank au to -
ma ta sem, pe dig az itt élõk el öre ged tek és 
már min den ki fo lyó szám lá ra kap ja a
nyug dí jat. Ha pénzt aka runk fel ven ni,
azt is csak a köz pont ban te het jük, vagy
Szol no kon. Meg ígér ték va la mi kor, hogy
lesz itt gyógy szer tár, ami azért is fon tos
len ne, mi vel be te ges és idõs a la kos ság.
De az tán még sem lett pa ti ka az itt mû kö -
dõ Kas tély ott hon ban.

– Az is ir ri tál még min ket, itt élõ ket –
fo gal maz ta meg so kak vé le mé nyét az
asszony –, hogy ne künk kell az ut cánk -
ban a köz te rü le tet is rend ben tar ta ni,
nem csak köz vet le nül a há zunk elõt ti
részt, míg a köz pont ban rend sze re sen a
köz mun ká sok vág ják a fü vet. Itt meg,

ahol zö mé ben idõs, be teg em be rek lak -
nak, nincs se gít sé günk. De meg le het
néz ni, nin cse nek el ha nya gol va az ut cák.

– Gye rek ko rom óta élek itt, is me rem,
ho gyan fej lõ dött ez a rész – kap cso ló dott
be a férj, Soós Já nos. – An nak ide jén a
gázt, vi zet, vil lanyt, jár dát, de a köz utat is
mi fi zet tük meg és mi csi nál tuk. Mi ás tuk
ki a göd röt a vil lany ka ró nak, víz-, majd a
gáz ve ze ték nek, mi csi nál tuk tár sa dal mi
mun ká ban a be ton jár dát is. Kap hat nánk
vég re egy kis tá mo ga tást is!

A vá ros rész má sik, úgy ne ve zett nagy -
ker ti ol da lán a sí nek tõl jó val messzebb la -
kik a Föl di há zas pár. Bé la bá csi 78 éves,
fe le sé ge, Ma ri ka né ni is most töl töt te a
76-ot. Mind ket te jük egész sé ge hagy már
kí ván ni va lót ma ga után, bár ez a por tá ju -
kon vagy a há zuk elõt ti ut ca ré szen nem
lát szik meg.

– A kis bol tok is messze es nek in nen,
én úgy há rom na pon ta ve szem a há ti zsá -
kot és be já rok a köz pont ba be vá sá rol ni. A 
vas út nál van egy rossz fe lül já ró, de ha
be áll két te her vo nat és nem tu dunk a sí -
nen át kel ni, ak kor kény te le nek va gyunk
azt hasz nál ni. Ta valy no vem ber óta én is
bot tal já rok, el le het kép zel ni, mi kor a te li
há ti zsák kal me gyek föl, majd le. Ré gen
volt egy na gyon klassz kis ve gyes bolt is a
Vas út ut cá ban, az el lá tott min ket, de be -
zárt. In nen az or vo si ren de lõ is vagy há -
rom ki lo mé ter re van, gya lo gol ha tunk,
vagy ke rék pá roz hat, aki bír. Négy kör ze ti 
or vos van a vá ros ban, egyet iga zán ki -
szer vez het né nek ide. Ha len ne itt egy fi -
ók gyógy szer tár és or vo si el lá tás, fe le
gon dunk már meg ol dód na. In nen az
összes di ák be jár a köz pont ba, ne kik van
busz já ra tuk, de csak is ko la idõ ben. Ilyen -
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Gyüre Ro zá lia (bal ról), Soós Já nos és fe le sé ge, Mar gó a kert vá ros ban él nek,
is me rik az itt élõk problémáit

(Fo tó: Ko vács Ber ta)

Föl di Bé la és fe le sé ge, Ma ri ka már
ne he zen tud köz le ked ni

(Fo tó: Ko vács Ber ta)
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kor nyá ron nincs bu szunk sem, ez tra gé dia – fej tet te ki Bé la bá -
csi.

So kan em le ge tik az egy kor itt mû kö dõ ál ta lá nos is ko lát is.
Ma már csak a köz pon ti épü let ben fo lyik ta ní tás. Mint mond -
ják, té li reg ge le ken szív szo rí tó lát ni, hogy mí nu szok ban
húsz-har minc gye rek is vá ra ko zik a so rom pó nál, mert a szü lõk
olyan sze gé nyek, hogy nem tud ják meg ven ni a busz bér le tet,
így gya lo gol hat nak ki lo mé te re ket.

– Ez a te le pü lés rész az el lá tás ban is, a mû ve lõ dés ben is, az
ok ta tás ban is fo lya ma to san rosszul jár – erõ sí tet te meg a szin tén 
itt élõ Gyüre Ro zá lia, aki bár ko csi val könnyeb ben jön-megy, a
gon dok kal vi szont sok szor õt ke re sik meg a kör nyék be li ek. –
De prob lé má kat hi á ba gyûjt jük össze, hi á ba mon dom el, nincs
ered mé nye. Még a kép vi se lõ-tes tü let ben sincs sen ki er rõl a vá -
ros rész rõl.

– Úgy érez zük, elidegenítenek min ket. Pá ran be já runk ren -
dez vé nyek re a köz pont ba, és ször nyû ezt ki mon da ni, de egy -
sze rû en ki néz nek min ket. Pe dig ele gán san, ren de sen fel va -
gyunk öl töz ve. És hi á ba élünk itt tisz tes sé ge sen, be csü le te sen,
dol go san – ne vel tünk két gye re ket, négy uno kát, még csak
annyi ra csó rók se va gyunk – de az az igaz ság, hogy ki re kesz -
tett nek érez zük ma gun kat – fog lal ta össze Soósné Mar gó.

Mi lyen se gít ség re szá mít hat nak?

Mol nár Pé ter pol gár mes ter meg ke re sé sünk re el mond ta,
hogy is me rik a kert vá ros ban élõk prob lé má ját, de gyógy szer tá -
rat pél dá ul a jog sza bá lyi elõ írá sok mi att nem tud nak ki he lyez -
ni, bár he lyet tud tak vol na biz to sí ta ni. Busz já rat, ha rit káb ban
is, de van a nyá ri szü net ben is. Az Abonyi út nál hi á nyol ták a jár -
dát, azt sze ret nék még az idén meg csi nál ni. Pa na szol ták azt is,
hogy bár az ar té zi kút tér kö ve zett, de az asz falt és köz te esõs
idõ ben na gyon sa ras, ezt is igye kez nek meg ol da ni.

Az SZKTT Zagy va men ti In teg rált Köz pont já ban pe dig az
idõ sek és be te gek igény be ve he tik a há zi se gít ség nyúj tás szol -
gál ta tást, ahol töb bek kö zött a be vá sár lás ban, víz hor dás ban, de
or vos hoz va ló el ju tás ban, re cept ki vál tás ban is se gí te nek – hív -
ta fel rá a fi gyel met Far kas Józsefné igaz ga tó nõ.

Kovács Berta
Új Néplap július 25.

Helyesbítés?

Az Új Nép lap ban meg je lent egy cikk a Kert vá ros és la kó i nak
„hát rá nyos” hely ze té rõl.

A tel jes ség igé nye nél kül né hány adat:

El ké szült évek kel ez elõtt egy ját szó tér a Ne fe lejcs úton. Egy
év nem sok, meg is szûnt. Elõ ször el lop ták a ke rí tést, majd a fa -
já té kok egy ré szét.

A mos ta ni ját szó tér fel újí tá sa Konka Csa ba kép vi se lõ köz re -
mû kö dé sé vel és anya gi tá mo ga tá sá val mû kö dik.

Az el múlt évek egyi kén a gyer mek na pot a Kert vá ros ban ren -
dez tük.

A pol gár mes te ri hi va tal, a kert vá ro si la ko sok ügyintézé -
sének meg könnyí té sé re ki he lye zett ügy in té zõt al kal ma zott.
Egy év nyi mû kö dés alatt 1 fõ vet te igény be a szol gál ta tást. Emi -
att az ügy in té zõ egész nap ját nem le he tett „sem mit te vés re” for -
dí ta ni, más fel ada tok mel lõ zé sé vel.

Pék áru áru sí tást pró bál tunk meg ki he lyez ni, de a gaz da ság -
ta lan ság (mi vel igen ke vés em ber vá sá rolt ná luk), a vál lal ko zó
ezt meg szün tet te.

Ter me lõi pi ac lét re ho zá sát szor gal maz tuk, a he lyet ki ala kí -
tot tuk. Sen ki részt ve võ nem volt.

A Vas út úti bol tot ma gán vál lal ko zó üze mel tet te. Meg szün -
te té se va ló szí nû leg a ke vés ha szon, ne tán rá fi ze tés mi att tör tén -
he tett.

La kos ság szám ra szá mít va nincs sok kal több élel mi szer bolt a
bel te rü le ten sem.

A busz já ra to kon csak né hány nem fi ze tõ nyug dí jast le he tett
lát ni az is ko lá so kon kí vül. Volt, ami kor tel je sen üre sen fu tott.
Ezért csök kent a busz já ra tok szá ma.

Az is ko lá sok busz je gyé nek költ sé gé hez az ön kor mány zat
nem kis összeg gel já rul hoz zá. Nem vo nat ko zik ez a Szász be -
rek re já ró is ko lá sok ra.

Konka Csa ba kép vi se lõ meg fe le lõ gya ko ri ság gal fo ga dó órát
tart, ahol a prob lé má kat meg le het be szél ni. Köz ve tí ti az ön kor -
mány zat fe lé, s a le he tõ sé gek hez mér ten tör té nik in téz ke dés.

A la kos ság köz pon ti or vo si ren de lõt igé nyelt. Ez most pá lyá -
zat út ján meg va ló sul a kö zel jö võ ben. A sza bad or vos vá lasz tás
mi att nem va ló szí nû, hogy a Kert vá ros ból min den ki egy or vos
pra xi sá ba je lent ke zett vol na be. Ak kor meg a bel te rü le ti ek pa -
nasz kod tak vol na. A ren de lõ ki ala kí tá sa igen költ sé ges, hogy a
kö ve tel mé nyek nek meg fe lel jen, s mû kö dé si en ge délyt kap jon.

Gyógy szer tár nyi tá sát tör vény sza bá lyoz za. Ez nem tet te le -
he tõ vé en nek meg va ló sí tá sát.

A Csa lád se gí tõ és Tá mo ga tó Köz pont dol go zói lel ki is me re -
te sen és pél da mu ta tó an vég zik mun ká ju kat (ebéd hor dás,
gyógy szer ki vál tás, ügy in té zés, stb.). Bár ki igény be ve he ti.

A fi zi ko te rá pi ás el lá tás is a Kert vá ros ba ke rült. Még min dig
kö ze lebb van, s ke ve sebb idõt vesz igény be en nek hasz ná la ta a
bel te rü le ti ek nek is, mint ha Szol no kon egy na pot el kel le ne töl -
te ni az oda-vissza uta zás sal együtt. 

El ké szült a gya lo go sok híd ja. Alul já ró épí té sét az ön kor -
mány zat fel vál lal ni nem tud ja. Nem csak anya gi okok mi att.

El ké szült a dísz kút. Fel újí tás ra ke rült a Szent Ven del szo bor.

Eze ket a tel jes ség igé nye nél kül so rol tam fel.

Ezt mind el kel lett vol na mon da ni, és az tán jö he tett vol na a
„de...”, és fel le he tett vol na so rol ni a re á lis igé nye ket. Mert fel -
ada tok min dig van nak, amit rang so rol ni kell, s nyil ván a le he tõ -
sé gek hez mér ten meg ol da ni.

Mint lo kál pat ri ó ta, nem örü lök an nak, hogy a fel so rolt va lós
vagy vélt ne ga tí vu mok ról íté lik meg Újszászt. Így aka runk ked -
vet te rem te ni a be te le pü lés re? Na gyon fogy a né pes ség, el ván -
dor lás és ke vés szü le tés mi att. Ne deg ra dál juk le, az ered mé -
nye ket el hall gat va sa ját te le pü lé sün ket, el vé ve a ked vét an nak
is, aki eset leg ott ho nul Újszászt vá lasz ta ná!

Dr. Szóró Magdolna képviselõ

Köszönet

Kö szö ne tet sze ret nék mon da ni mind azok nak az em be rek -
nek, ki emel ve Ta ní tó Zol tán, Szaszkó So ma és Schönberger Gá bor
rend õr ftzls. mun ká ját, akik az élet ve szély el há rí tá sá ban részt
vet tek. To váb bá kö szö net a ka taszt ró fa vé de lem mun ka tár sa i -
nak, a zagyvarékasi ön kén tes tûz ol tók nak, a FÕGÁZ és az
E-ON mun ka tár sa i nak, va la mint mind azon szom széd nak, kör -
nyék be li nek, ba rá tok nak, kol lé gák nak és a csa lád tag ok nak,
akik 2017. 07. 13-án es te va la mi lyen for má ban se gít sé get nyúj tot -
tak a csa lá di há zunk mel lék épü let ében ke let ke zett tûz meg fé -
ke zé sé ben.

Kö szö net tel:

Pál Brigitta és a Zsigmond család

2017. augusztus 9

HELYI DOLGAINK



Egerig jutott Csinos hátán a
fiatal lány

ÚJSZÁSZ Lo vas nem zet a ma gyar, bár sok he lyen nem nyí lik
al kal muk a gye re kek nek kö ze leb bi kap cso lat ba ke rül ni az em -
ber sö ré nyes-pa tás tár sá val. Pe dig nap ja ink fi a tal ja it is ma gá val
tud ja ra gad ni a lo vag lás szen ve dé lye, az ál lat sze re te te – ahogy
az újszászi Kárpáti Zoét is.

A szep tem ber ben a nyol ca dik osz tályt kez dõ le ány négy éve
is mer ke dett meg a lo vag lás sal.

– Fe renc, a ne ve lõ apám vett egy lo vat, de ak ko ri ban még
nem von zott a lo vag lás. Anyu vi szont azt mond ta, ha már van
ló, ak kor õ meg ta nul lo va gol ni. Gon dol tam, ak kor én is. El is
men tünk egy szol no ki lo vas-ok ta tó hoz – idéz te fel a kez de te ket
Zoé. Annyi ra meg tet szett ne ki ez a hob bi, hogy az óta már sa ját
lo va is van, egy ba rát sá gos kan ca, „akit” Csi nos nak hív nak. A
por tán, ahol tartják, két másik ló társaságát is élvezheti.

Té len rit káb ban lo va gol nak, nyá ron vi szont Zoé igyek szik
mi nél több ször fel ülni ked ven ce há tá ra. Sõt, nem ré gi ben el lo va -
golt Ege rig meg vissza, ami nem csekély távolság.

– A ne ve lõ apám öt le te volt, hogy ló val men jünk az eg ri
Nagy-Eged he gyen lé võ hét vé gi há zun kig. Hív tunk má so kat is,
de töb ben vissza koz tak, így vé gül a múlt hó nap ban ha tan vág -
tunk ne ki az út nak. A le ány ter mé sze te sen Csi nos há tán. A sát -
ra kat és az el lát mányt sze ren csé re nem a lo va sok nak kel lett
cipelni, arra ott volt egy kis teherkocsi.

Az elsõ pi he nõ jük Jászalsószentgyör gyön volt, ahol a ha tár -
ban fel ver ték a sát ra kat, és e he lyen csat la ko zott hoz zá juk Fe renc
fia is. Más nap Kál-Kápolnáig ju tot tak, ott a lõ té ren ütöt tek ta nyát, 
har mad nap pe dig ko rán kel tek, mert elõt tük állt még a
Verpelét-Egerszalók kö zöt ti ka nyar gós út sza kasz, me lyen sze ret -
tek vol na még a nagy for ga lom be in du lá sa elõtt át jut ni, így vé gül
fél nyolc ra már cél hoz is ér tek. A ház hoz a lo va kat nem tud ták fel -
vin ni, így a hegy lá bá nál ver ték fel a sát rat, és vál tot ták egy mást,
ki lent, ki fent tar tóz ko dott, mert per sze a tá bort és a lo va kat csak
nem le he tett ma guk ra hagy ni.

Vissza fe lé már gyor sab ban ha lad tak, két nap alatt meg jár ták
a ha za ve ze tõ utat, bár ak kor volt a leg me le gebb.

Hogy mi ad ta a leg na gyobb ki hí vást a tú ra so rán?

– A for ga lom! – vág ta rá nyom ban Zoé. – Ott su han tak el mel -
let tünk a te her au tók, ka mi o nok. Kál alatt pe dig van egy au tó pá -
lya, ott egy fe lül já rón kel lett át ha lad nunk. Csi nos nem fé lõs, de
ott meg ijedt, és el sza ladt ve lem, na gyon ne héz volt rá ven ni,
hogy át men jen a fe lül já rón! Az utol só tú ra nap volt a leg fá rasz -
tóbb, ak kor volt a leg me le gebb is, min den ki rõl sza kadt a víz. Ha -
za ér tünk, el sõ dol gunk volt, hogy a lo vak nak ad junk en ni, in ni.
A lo va kon nem lát szott, hogy na gyon el fá rad tak vol na, az éte len 
még össze is vesz tek – me sél te a lány. – De a tú rán még job ban
össze ko vá cso lód tunk Csinossal. A lovaglásban a lóval való
kapcsolat a lényeg!

Ha ma ro san pe dig újabb lo vas ki rán du lás ra in dul nak.
A ló sze re te tén van a hang súly, „lósuttogó” tá bor ban is járt

már
Zoé volt már „lósuttogó” tá bor ban is, ahol Mé szá ros Gyu lá tól 

ta nul ta a ló val való, sze re te ten ala pu ló bá nás mó dot, és arra tö -
rek szik, hogy sa ját lo vá nál is al kal maz za az el sa já tí tot ta kat. Úgy
lát szik, si ker rel, mi vel érzi, hogy Csinos õt szereti a legjobban.

Nagy ma má ja, Sza bó Lászlóné pe dig el árul ta, uno ká ját mo ti -
vál ni is a lo vag lás sal le het leg in kább. Jó bi zo nyít vá nyát is egy
ka pos vá ri lovastáborral jutalmazza a család.

Zoé egyéb ként több osz tály tár sát is meg fer tõz te már a lo vag -
lás szen ve dé lyé vel, és mint val lot ta, fel nõtt ko rá ban is egész biz -
to san fog lo vat tar ta ni, bár ver se nyek re jár ni nincs szán dé ká -
ban. Hob bi szin ten azon ban min den ki nek ajánlani tudja a
lovaglást.

Kovács Berta
Új Néplap, 2017. 07. 16.

A Szent sátor és 
Jónás története

Au gusz tus el sõ he té ben fe lejt he tet len na po kat töl töt tünk
együtt az újszászi re for má tus gye rek tá bor ke re té ben. Ag go da -
lom ra sem mi ok, nem fáz tunk és most sem unat koz tunk. A fel -
sõ sök a szent sá tor be ren de zé si tár gya i val is mer ked het tek meg
nem csak a Bib lia so ra in ke resz tül, ha nem ké pes szem lél te tõesz -
kö zök kel is. Az idõ alatt az al só ta go za to sak Jó nás pró fé ta tör té -
ne té bõl von hat tak le kö vet kez te té se ket. A kézmûveskedések fo -
lya mán ki csik és na gyok egy aránt ma ra dan dót al kot hat tak sok -
fé le esz kö zök se gít sé gé vel. Majd a fi nom ebé det kö ve tõ en a dél -
utá ni sportprog ra mok a tor na csar nok ban, gon dos kod tak a fitt -
ség meg õr zé sé rõl is. Ez úton sze ret ném szülõtársaim nevében
megköszönni mindazoknak a segítségét, akik gondoskodtak
arról, hogy ez a tábor létrejöhessen.

Szabóné Szabó Henrietta
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Kár pá ti Zoé és lova, Csi nos el vá laszt ha tat lan paj tá sok ká
vál tak az utób bi idõ ben

(Fo tó: Kovács Berta)

Tábori margaréták
(Fotó: Szabóné Szabó Henrietta)
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Nyolcvanévesen is
praktizál

El sõk kö zött in dí tott la kos sá gi szû rõ -
vizs gá la to kat

ÚJSZÁSZ Las san be töl ti nyolc van egye -
dik élet év ét dr. Kar ácson Já nos, Újszász
egyéb ként Szol no kon élõ há zi or vo sa, de
an nak el le né re, hogy a be teg sé gek õt sem
ke rül ték el, több mû té ten is át esett már,
még ma is fá rad ha tat la nul mun kál ko dik a 
kis vá ros ban élõk egész sé ge ér de ké ben. A
dok tor úr, aki fog lal ko zás-egész ség ügyi
szak or vos is egy ben, egész ség ügyi-el lá tás
ér de ké ben ki fej tett ki emel ke dõ szak mai
te vé keny sé gé ért jú li us ban Pro Sanitate
dí jat ve he tett át.

– Ve gyész mér nök akar tam len ni, de
nem vet tek föl, így men tem a Deb re ce ni
Or vos tu do má nyi Egye tem re, amit
1960-ban vé gez tem el Sum ma cum laude
mi nõ sí tés sel – árul ta el a gyu lai szár ma zá -
sú or vos. – Már szi gor ló or vos ko rom ban
ki ne vez tek a deb re ce ni kór ház bõrgyó -
gyászati osz tá lyá ra, majd a bõr kli ni ká ra
ke rül tem. 1959-ben há za sod tunk össze a
fe le sé gem mel, és nem re mél het tük, hogy
a fi ze té sünk bõl egy ha mar la kás hoz ju -
tunk, így kel lett va la mi meg ol dás.

A kli ni ka pat ro nál ta Sza bolcs-Szat már
me gyét, így ki ke rül tem Má té szal ka mel lé
Nyírkátára, amely Nyír meggyes sel egy
kör zet nek szá mí tott. A két te le pü lé sen
meg is mer ked het tem a ma gyar va ló ság -
gal. Rend kí vül pri mi tív el lá tá si vi szo nyok 
vol tak ab ban az idõ ben, és rend kí vül sze -
gény em be re ket kel lett el lát ni. Ek ko ri ban
dön töt tem el, hogy én min den kép pen
há zi or vos le szek.

1969-ben Nagy kö rû be köl töz tek, ahol
körzetorvosi mun kát vál lalt.

– Itt ki csi vel job bak vol tak a vi szo nyok, 
bár alig vol tak esz kö ze ink. A me gyé ben
az el sõk kö zött szer vez tem la kos sá gi szû -
rõ vizs gá la to kat, a szol no ki Hetényi Gé za
kór ház se gít sé gé vel. Na gyon fon tos volt
eb ben az idõ szak ban a TBC fel szá mo lá sa,
ami itt is ko moly prob lé mát je len tett.
Har minc négy évig dol goz tam itt, köz ben
a köz élet ben is részt vet tem. Vol tam töb -
bek kö zött köz sé gi ta nács tag, majd me -
gyei ta nács tag, a Vö rös ke reszt nek is dol -
goz tam, vér adást szer vez tem. Be in dí tot -
tam egy kis szo ci á lis ott hont, ami az óta is
mû kö dik. A het ve nes-nyolc va nas évek -
ben, a me zõ gaz da ság ban a nagy üze mi
ter me lés ben hasz nált nö vény vé dõ sze rek 
okoz tak nagy prob lé má kat, hi szen az em -
be rek nem is mer ték an nak ve szé lye it, ez
irá nyí tot ta fi gyel me met a foglalkozás-
 egészségügy fe lé.

1996-ban nyug díj ba ment és
Szandaszõlõsre köl tö zött. De nem pi hent
so ká ig: pár évig he lyet te sí tett, majd a

men tõ szol gá lat nál is dol go zott rohamko -
csin.

Újszászon 2002-ben vet te át elõd je kör -
ze tét. A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban
az or vo si fel ada to kat és a vá ros fog lal ko -
zás-egész ség ügyi el lá tá sát is õ vé gez te.

– Újszász in téz mé nye i ben igen ki ter -
jedt szû rõ vizs gá la to kat vé gez tünk, töb -
bek kö zött la bor vizs gá la tot, EKG-t, nõ -
gyógy ásza ti vizs gá la tot, ult ra han got, és
bi zony nemegy szer ko moly prob lé má kat
tár tunk fel. Itt is na gyon sok idõs em ber
él, így a ma gas vér nyo más, a cu kor be teg -
ség, a lég úti meg be te ge dé sek és a da ga -
na tos be teg sé gek ural ják a ké pet. E be te -
gek el lá tá sa na gyon ko moly oda fi gye lést
igé nyel – hang sú lyoz ta, ki fejt ve azt is,
hogy kong resszu so kon, kül föld ön is
nemegy szer meg for dult, és bár a nyu -
gat-eu ró pai egész ség ügyi el lá tás tól és
 mûsze rezettségtõl még messze já runk,
re mé li, hogy a hely zet elõbb-utóbb ja vul -
ni fog.

A jó pár év alatt per sze adód tak má ig
em lé ke ze tes ese tek, több nyi re ko mo lyak,
né ha vic ce sek is.

– Nagy kö rû ben volt egy idõs há zas -
pár, szû kö sen él tek, még jó szá guk sem
volt, az ekét az asszony húz ta a gyü möl -
csös ben – idéz te fel a tör té ne tet. – Egy szer 
ki hív tak, és olyat lát tam, amit még az
egye te men sem: a nõ egész mell ka sán sú -
lyos mell da ga nat fej lõ dött ki. A me gyei
on ko ló gus fõ or vos is meg néz te, és gon -

dol tuk, el küld jük Deb re cen be be mu ta tá si 
eset ként. Nem volt biz to sí tá suk sem, de
tan cé lú el lá tás ként volt le he tõ ség ke zel ni. 
Mond tuk a fér jé nek, hogy meg pró bál juk
a ked ves fe le sé gét gyó gyí ta ni, de ar ra ké -
szül jön fel, hogy hossza dal mas lesz. Er re
azt mond ta: „no de ak kor az asszony he -
lyett ki dol go zik?” Igye kez tünk meg ma -
gya ráz ni, hogy ha nem ke rül kór ház ba,
an nak sú lyos kö vet kez mé nyei lesz nek;
ak ko ri ban még na gyon fi no man fo gal -
maz tuk meg a rossz hí re ket. „Hát ez nagy
prob lé ma, fõ or vos urak!”, mond ta er re.
Be ment a szo bá ba a fe le sé gé hez és így
szólt: „Hal lod-e, te, asszony! Tu dod, mit
mon da nak ezek a dok to rok? Hogy ha ma -
ro san meg fogsz hal ni. Mondd már meg,
hogy mi lyen te me té sed le gyen!”…

Szin tén Nagykörûhöz kö tõ dik egy
má sik, po zi tív ki me ne te lû kis szto ri is.

– Egy idõs hölgy hí vott, hogy men jek,
mert a pa pa le nyel te a fog so rát. Si e tek
oda, de lá tom, nem ful dok lik, lát ha tó an
sem mi prob lé má ja nincs. Meg né zem a
szá ját, va ló ban nincs bent a pro té zis. Né -
zem a nya kát, és ki de rült, a bá csi a nyelv -
csont ját fog ta meg, azt hit te a pro té zis -
nek. Ja va sol tam ne ki, néz zünk szét, és az
ágy kö zé bees ve meg is ta lál tuk a mû fog -
sort.

Kovács Berta
Új Néplap, 2017. augusztus 3.
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Több ki tün te tés ben is ré sze sült

Dr. Kar ácson Já nos 2002 óta vi szi Újszász egyik kör ze té ben a há zi or vo si pra xist.

Az anya- és gyer mek vé de lem te rü le tén ki fej tett ered mé nyes mun ká já ért az Egész ség -
ügy Ki vá ló Dol go zó ja ki tün te tés ben ré sze sült 1969-ben, el sõ ként kap ta meg a sze gé -
nyek ön zet len gyó gyí tó já ról, párt fo gó já ról el ne ve zett Durst Já nos-dí jat 1978-ban, a
vér adás szer ve zõ mun ká já ért a Vö rös ke reszt Ki vá ló Dol go zó ja cí met. 2008-ban pe dig
Újszász Vá ros Szak mai Dí já nak bir to ko sa lett. Fe le sé ge már nyug dí jas éve it él ve zi, lá -
nya Szol no kon, fia Bu da pes ten él. Négy uno ka is gya ra pít ja a csa lád fát.

(Fotó: Kovács Berta)



Horgászverseny eredmények

A Sza bad ság Hor gász Egye sü let 2017. jú ni us 4-én ren dez te meg az Újszászi
Zagy va-holt ágon (Szász ber ki Holt- Zagy va) a ha gyo má nyos egye sü le ti hal fo -
gó ver se nyét. A ver seny ke re té ben gyer mek, if jú sá gi, nõi és fel nõtt fér fi ka te -
gó ri ák ban le he tett ne vez ni, melyet összesen 42 horgász tett meg.

Az elõ zõ évek tõl el té rõ en a ha lak ka pó ked ve lé nye ge sen ki sebb volt az
idén. A négy órás ver seny fél ide je kör nyé kén azon ban a nyár fa so ri és a gát fe -
lõ li he lyek ad tak né hány pon tyot a kitartó horgászoknak.

A leg ered mé nye sebb hor gá szok bo to kat, or só kat és ki egé szí tõ ket nyer tek
az ér mek mel lé. Egy hor gász tár sunk ete tõ anyag fel aján lást tett, ame lyet a ve -
ze tõ ség dön té se alap ján a ver seny re ne ve zõ gyer mek hor gá szok között
osztottunk szét.

A dí ja zot tak és mér le ge lé si ered mé nyük:

Gyer mek ka te gó ria:
1. Konka Dá ni el 4 700 gramm
2. ifj. Pé ter Gá bor 2 070 gramm
3. Ve res Má té 1 300 gramm

If jú sá gi ka te gó ria:
1. ifj. Dombai Zol tán 840 gramm

Nõi ka te gó ria:
1. Sza bó Eni kõ 820 gramm
2. Sza bó Imréné 750 gramm
3. Kiss Jánosné vi gasz díj

Fel nõtt fér fi ka te gó ria:
1. Fe hér Im re 4 390 gramm
2. Ko vács Ta más 4 330 gramm
3. Konka Im re 4 040 gramm

Leg na gyobb hal:
Konka Imre 2 660 gramm (tõ ponty).

A mér le ge lést és ered mény hir de tést kö ve tõ en fi nom csülökpörköltet fo -
gyaszt hat tak el a ver seny zõk és a ki lá to ga tó hoz zá tar to zók Terjéki Jó zsef sza -
kács jó vol tá ból. Kö szön jük Nagy Gá bor nak a ver seny ide je alatt a hely szí nen
biz to sí tott büfé szol gál ta tá sát.

Ez úton kö szön jük Újszász Vá ros Ön kor mány zat nak és Mol nár Pé ter pol -
gár mes ter nek az idei év ben az egye sü let nek nyúj tott tá mo ga tást, me lyet a
víz jo gi en ge dély ben elõ írt öko ló gi ai víz szint biz to sí tá sá ra és a holt ág fenn tar -
tá sá ra for dí tunk. A Konka Csa ba ál tal fel aján lott kép vi se lõi tisz te let dí jat idén is
a verseny lebonyolításához használta fel az egyesület.

ifj. Pap Gábor
titkár

Kertbarát hírek

Hosszú évek óta Jász apá ti ad ott hont az „Ara tó”
fesz ti vál nak. Így volt ez eb ben az év ben is. Jú li us
1-jén Újszászról is na gyon so kan vet tek részt. Cso -
por tunk ból né há nyan vol tak je len a ren dez vé -
nyen. Na gyon jól meg szer ve zett, szín vo na las,
prog ra mok kal teli szép napot töltöttünk el.

Jú li us 10-én el lá to gat tunk Kis új szál lás ra a für -
dõ be. Jól érez tük ma gun kat. Kel le mes volt a víz,
meg be szél tük, hogy a nyár fo lya mán még el lá to -
ga tunk egy fürdõzésre.

Most már fo lya ma to san szed het jük a zöld ség -
fé lét és a gyü möl csö ket a kert je ink bõl. Még a ked -
ve zõt len idõ já rás el le né re is elég szép ter més van.
Na gyon so kat kell lo csol ni, ta lán azért va la mit tu -
dunk se gí te ni a nö vé nye ken. Az utób bi idõ ben
elég szél sõ sé ges az idõ já rás. Sok zi va tar van, nagy
szél és saj nos gyak ran jég esõ is. Ezek a kis ker tek -
ben bor zasz tó ká ro kat tudnak okozni. Tönkre -
teszik a kertészek munkáját.

Pár mon dat ban a má sod ve tés rõl. A fel sza ba -
dult te rü le te ket te gyük rend be, la zít suk, trá gyáz -
zuk és szá mos zöld ség fé lét új ra ül tet he tünk. Ezek
a nö vé nyek az õszi fa gyok be áll ta elõtt be ér nek.
Er re a cél ra al kal mas a zöld bab, a sár ga ré pa, a té li
re tek, sok fé le sa lá ta, a rö vid te nyé szi de jû cse me -
ge ku ko ri ca és a cék la. Az utób bi a leg egész sé ge -
sebb, legtöbb értékes vitamint tartalmazó zöld -
ségféle.

Jú li us vé ge fe lé ke rül het sor a fagy tû rõ nö vé -
nyek, fod ros kel, pó ré hagy ma pa lán tá i nak ki ül te -
té sé re. Ezek a nö vé nyek bír ják a hi de get, a fagy
nem ká ro sít ja õket. A té li hó na pok ban is hagy hat -
juk a sza bad ban. Min dig csak annyit ho zunk be lõ -
le, ami a csa lád na pi el lá tá sá hoz szük sé ges. A má -
sod ve té sû zöld ség fé lék ép pen olyan igé nye sek a
gon do zás ra, mint a ta va szi ve té sû ek. A gyom ta la -
ní tást, talajlazítást és az öntözést, tápoldatozást
tõlük se vonjuk meg.

Jó mun kát, jó ker tész ke dést kí vá nok a kert ba rá -
tok ne vé ben:

Dienes Andrásné
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Lowland Bikers
Motoros-Rockbuli

Idén 2017. au gusz tus 19-én (szom ba -
ton) ke rül meg ren de zés re a Lowland
Bikers Motoros-Rockbuli 

az Újszászi Park er dõ ben.
Prog ram ja ink:

– 6 ze ne kar a szín pa don
– Mo to ros gu ru lás Újszász és
Szász be rek ut cá in, es kü võ vel

meg sza kít va
– Sá to ro zá si le he tõ ség

– In gye nes busz já rat Újszászról

A ren dez vény lá to ga tá sa in gye nes.

Tá mo ga tó kat ke re sünk!

Bõ vebb in for má ció: 
06-30/557-2470, 06-30/228-6811.
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Vasutas hírmondó

A jú li us hó nap igen moz gal mas volt. Részt
vet tünk a bu da pes ti köz pon ti vas utas na pon,
ami na gyon szín vo na las volt. A mû sor után Vas
Im re el nö künk le he tõ sé get ka pott, hogy a MÁV
Zrt. ál ta lá nos ve zér igaz ga tó he lyet te sé vel, Pál
Lász ló val sze mé lye sen be szél hes sen. Fel ve tet te
az újszászi vas út ál lo más par ko ló já nak és ke rék -
pár tá ro ló já nak gond ját: mi ért nem lett meg -
épít ve, hi szen az ere de ti ter vek ben sze re pelt.
Azt a vá laszt kap ta, hogy kb. 40-50 ön kor mány -
zat ugyan ez zel a problémával már megkereste,
próbálnak megoldást találni, reméljük sikerrel.

A szol no ki vas utas nap ra 16 db meg hí vót
kap tunk, itt is na gyon jó prog ra mok, szó ra ko -
zá si le he tõ sé gek voltak.

A mi vas utas na pun kat jú li us 15-én, a gim ná -
zi um au lá já ban tar tot tuk meg.

El fo gad ta meg hí vá sun kat Pócs Já nos, a Jász -
ság or szág gyû lé si kép vi se lõ je, Sá ra Sán dor, a
VSZ ONYSZ bu da pes ti te rü let ve ze tõ je, Kaló
Istvánné vá ro sunk al pol gár mes te re, Ko vács Fe -
renc állomásfõnök.

A For du lat tánc cso port tag jai szín vo na las
mû sor ral nyi tot ták meg az ün nep sé gün ket.
Õket Fo dor Gá bor és tár sa ci te ra ze né je követte.

Vas Im re el nök vas utas na pi meg em lé ke zé se
után a meg hí vott ven dé gek üd vö zöl ték a nyug -
dí jas vasutasokat.

Ba kó Pa li bá csit a 90. szü le tés nap ján kö szön -
töt tük egy em lék lap pal.

14 tag tár sunk ka pott el is me rõ ok le ve let és
2000 Ft-os vá sár lá si utal ványt a ki tar tó szak -
szer ve ze ti tag sá gért. Pócs Já nos tól min den ki -
tün te tett egy üveg bort kapott.

A hi va ta los ré szek után kö vet ke zett a meg ér -
de melt ebéd, amit Ha lász Fran cis ka és se gí tõ je
ké szí tett: rán tott ka raj, sült tar ja, rán tott kar fi ol,
pá rolt rizs, pet re zsely mes bur go nya és ko vá -
szos ubor ka, még le ír ni is sok, hát még el ké szí -
te ni. Kö szö net tel tar to zunk nekik, minden
nagyon finom volt.

Ez után már a ze néé volt a fõ sze rep, amit
Var ga Já nos ta gunk szol gál ta tott.

Mi kor már le üle pe dett az ebéd, fel szol gál tuk 
a gö rög- és sár ga dinnyét, amit Pócs kép vi se lõ
úr tól kap tunk. Úgy gon dol juk, a szer ve zés sel
és ki vi te le zés sel min dent meg tet tünk, hogy
tag tár sa ink jól érezzék magukat.

Kö szö net a tá mo ga tá sért:
Pócs Já nos kép vi se lõ nek
Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak
Konka Csa ba kép vi se lõ nek
Nagy Zsolt kép vi se lõ nek
Nagy Gáborné vál lal ko zó nak
Ró zsa György igaz ga tó nak
A For du lat tánc cso port tag ja i nak:

Homonnai Dorina, Var ga Be á ta, Bor sos Kla u -
dia, Samu Dóra

Fo dor Gá bor nak és tár sá nak
Ha lász Fran cis ká nak és se gí tõ jé nek
Ke le men Mi hály nak
Tag ja ink nak, akik hoz zá já rul tak ado má nya -

ik kal,
és min den ki nek, aki a fel szol gá lás nál és a pa -

ko lás nál se gí tett.
Jö võ re ta lál ko zunk!
Az alap szer ve zet ve ze tõ sé ge ne vé ben:

Vas Imre elnök
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Pócs János országgyûlési képviselõ köszöntötte
az újszászi nyugdíjas vasutasokat (Fotó: Szajkó Gyuláné)

Az ünnepi asztalnál
(Fotó: Szajkó Gyuláné)

Díjátadás
(Fotó: Szajkó Gyuláné)



Papírvarázslat
2017. jú li us 12. és au gusz tus 10. kö zött volt lát ha tó a Vá ro si

Könyv tár Mi ni Ga lé ri á já ban a Pa pír va rázs lat c. ki ál lí tás. Bí ró
Gyuláné Már ti origami és quilling (pa pír csík) tech ni ká val ké -
szült rend kí vül de ko ra tív al ko tá sa i ra so kan vol tak kí ván csi ak.

A Kisvakond utazása

Mi e lõtt bár ki azt hin né, hogy egy újabb
Kisvakond so ro zat fe je ze té rõl szól na ez a
cikk, gyor san az ele jén le szö ge zem, hogy
nem, sem mi ilyes mi rõl nem lesz szó.
Zdenek Miler hí res sé vált me se fi gu rá já nak
öt le te egy olyan fel ké rés alap ján szü le tett,
amely nek a gye re kek szá má ra ké szü lõ ok -
ta tó film élet re hí vá sa volt a fel ada ta.

Mi vel a Walt Dis ney cég sok fi gu rát ma gá é nak tud ha tott,
ezért Zdenek Miler igen csak gon dol ko dó ba esett a rajz film fi gu -
rát il le tõ en. Ám egy séta fo lya mán egy va kond tú rás ba bot lott,
ami kel lõ in do kot adott a mese sze rep lõ élet re kel té sét il le tõ en.
Az óta 51 fe je zet ben sze re pelt a Kisvakond (ere de ti nyel ven, cse -
hül Krtek), és mél tán lett nép sze rû a ke let-eu ró pai or szá gok ban, 
Né met or szág ban, Auszt ri á ban, Kí ná ban és In di á ban is.

Zdenek Miler 2011-ben be kö vet ke zett ha lá lá val egye zõ év -
ben a Kisvakond plüss fi gu ra for má já ban az ûr be is tett egy uta -
zást. Tár sa nem volt más, mint And rew Feustel (geo fi zi kus, ûr -
ha jós), az ame ri kai Endeavour fe dél ze tén (ez az út 2011. má jus
16-június 1-ig zaj lott). And rew Feustel sze rint a Kisvakond fi gu -
ra a gye re kek és fel nõt tek kép ze le tét is meg moz gat ja, és ezért
volt ké zi poggyá szá nak ré sze és egy ben utas tár sa a va kond fi gu -
ra. Az ûr bé li uta zás si ke re sen vé get ért, a Kisvakond si ke re tö ret -
len volt és ma radt is. Egy va la mi ért vé get: Zdenek Miler éle te
2011. no vem ber 30-án (sír ja Prá gá ban ta lál ha tó).

Szabó Benjámin
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Bíró Gyuláné
(Fo tó: Bí ró Lász ló)
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A könyvtáros ajánlja

Magyar ezredek az I.
világháborúban

http://www.ma gyar ez re dek.hu/

Ke vés olyan ma gyar csa lád van, ame -
lyik nek va la me lyik tag ja ne lett vol na
érin tett az I. vi lág há bo rú ban. Ezért so ka -
kat ér de kel het, hogy már interneten is ku -
tat ha tó az el sõ vi lág há bo rú ban a Ma gyar
Ki rály ság te rü le tén fel ál lí tott ka to nai egy -
sé gek és tag ja ik tör té ne te a
 http://www.magyarezredek.hu/
weboldalon.

„Az elsõ vi lág há bo rú volt a tör té ne lem
leg na gyobb ma gyar ka to nai em ber vesz -
te ség gel járó konf lik tu sa. A 662 ezer el -
esett meg egye zik Deb re cen, Mis kolc, Sze -
ged és Pécs tel jes la kos sá gá val. Var gha
Ta más, a Hon vé del mi Mi nisz té ri um par -
la men ti ál lam tit ká ra ar ról be szélt: 2018
vé gé re, a há bo rú vé gé nek szá za dik év for -
du ló já ra ké szül el a ma gyar ka to nai ál do -
zat vál la lás ar chí vu ma; eb ben sze re pel
majd min den ki, aki el esett, el tûnt, fog -
ság ba ke rült vagy meg se be sült az elsõ vi -
lág há bo rú ban. Köz lé se sze rint ed dig már
több mint egy mil lió adat sort rög zí tet tek a
rend szer ben; a had ügy mi nisz té ri um
szin te napi rend sze res ség gel ki adott
vesz te ség lis tá it 90, a hon vé del mi le vél tár
anya gát 70, a bé csi te me tõ ka tasz tert 60
szá za lék ban fel dol goz ták, a bé csi és a po -
zso nyi ha di le vél tár im már di gi ta li zált
anya gá ban nem so ká ra kez dõ dik a ku ta -
tó mun ka. A 140-nél több ala ku lat 50 ezer
ol dal nál is bõ vebb anya gát fel dol goz va
ké szült a most el in dí tott honlap, amelyen
személynév, helyszín, esemény alapján is 
kereshetnek a tudományos igénnyel
vagy személyes érdeklõdés okán az
oldalra látogatók.”  - írta az Sg.hu

Ha nem volt ka to na egyik õse sem az I.
vi lág há bo rú ban, ak kor is ér de mes meg lá -
to gat ni a weboldalt, de ha igen, ak kor bi -
zo nyá ra na gyon fon tos nak fogja érezni.

SZ.B.A.
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(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

A szé pen fel újí tott épü let ben nagy kö -
zös sé gi tér, hely tör té ne ti ki ál lí tás és ki -
szol gá ló he lyi sé gek ta lál ha tó ak. Az épü -
let tel szem ben áll Kohner Adolf
mellszobra.

A szer ve zõk po gá csá val, li la hagy más
zsí ros ke nyér rel és ás vány víz zel ven dé -
gel ték meg a tú rá zó kat. A te rí tett asz ta -
lok nál kel le me sen el be szél get tek a tú ra
részt ve või. A szász be re ki meg ál ló nál dr.
Bene Il di kó or szág gyû lé si kép vi se lõ is üd -
vö zöl te a tú rá zó kat.

Szász be rek rõl az újszászi Or czy -kas té -
lyig au tó busszal foly ta tó dott a tú ra. A

kas tély ban je len leg a Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho na mû kö dik. A kas tély tör té ne tét
Barta Imréné is mer tet te. Az épü let kör be -
sé tá lá sa és az Or czy cí mer meg te kin té se
után a kas tély nagy ter mé ben foly ta tó dott 
a prog ram. Itt tea és tea sü te mény vár ta a
tú rá zó kat. Barta Imréné az Or czy csa lád
tör té ne tét is mer tet te. Elõ adá sá ból sok ér -
de kes sé get tud hat tunk meg az
Orczyaknak a ma gyar tör té ne lem ben és
Újszász éle té ben ját szott sze re pé rõl.

A tú ra utol só sza ka szá ban a hó dok fel -
ke re sé se kö vet ke zett. Do bo zi Ró bert ve -
ze té sé vel a Zagy va par ton foly ta tó dott a
tú ra. Hód vá rat, majd a Zagy ván át kel ve
hód nyo mot, hód rá gást és be dön tött fá kat 

lát hat tak a tú rá zók, hó dot azon ban nem.
A hó dok fel te he tõ leg nem sze re tik a száz -
fõs né zõ se re get, ezért nem mutat koztak.

A kel le mes nap az er dész ház elõtt tûz
mel let ti nyár sa lás sal, be szél ge tés sel és
ének lés sel fe je zõ dött be. A Mold vá ból
Újszászon ven dé ges ke dõ Gyúr Gab ri el la
Sze ret-men ti nép da lo kat, Botezatu Isabella
pe dig a Csán gó him nuszt éne kel te a hall -
ga tó ság gyö nyö rû sé gé re.

Olyan jó volt a han gu lat, hogy kö zel
hat óra volt, ami kor a leg ki tar tób bak ha -
za in dul tak.

Fe hér Já nos

Túra az erdõben
(Fotó: Fehér János)

Egy Zagyvaparti faóriásnál
(Fotó: Fehér János)



Osztálytalálkozó

Újszász, 2017. jú ni us 24.

„Az éle tünk ha tár ta la nul bol do gabb len ne, ha nyolc van éve sen szü let -
nénk és fo ko za to san kö ze led nénk a 18. élet évünk fe lé” (Mark Twain)

Azon ban nem a kor a fon tos, ha nem az élet mi nõ sé ge, hogy
mi ként él jük az éle tün ket!

Ez le het a mot tó ja a jú ni us 24-én a Szász ét te rem be 55 éves ta -
lál ko zó ra ér ke zõ 1962-ben, a Bel te rü le ti Ál ta lá nos Is ko la 8. a és 8. 
b osz tá lyá ban vég zett ta nu ló i nak.

A dél utá ni gyü le ke zés után, az íz lé se sen meg te rí tett asz ta -
lok nál fog lal tunk he lyet.

Osz tály tár sunk, Petrik Fe ri kö szön töt te a meg hí vá sun kat el -
fo ga dó Ba bos Já nos és Kiss Lász ló ta nár ura kat és ked ves fe le sé ge i -
ket, Ka ti kát és Idát, va la mint tár sa in kat.

Ta ná ra ink nak kö szön jük, hogy is mét meg tisz tel ték je len lét -
ük kel ta lál ko zón kat.

Né ma fõ haj tás sal meg em lé kez tünk el hunyt ta ná ra ink ra és
osz tály tár sa ink ra, gyer tyát gyúj tot tunk em lé kük re.

A meg em lé ke zés után osz tály tár sa ink el me sél ték, hogy mi
tör tént éle tük ben az el múlt 4 év so rán, hi szen ez az al ka lom már
a har ma dik osz tály ta lál ko zó „kö zös” éle tünk ben. Min den osz -
tály tár sunk be szá molt az éle té ben tör tént jó és saj nos ke vés bé
jó, szo mo rú ese mé nyek rõl is.

Ab ban azon ban min den ki egyet ér tett, hogy osz tály tár sunk,
Petrik Fe ri és csa lád ja se gí tõ és ön zet len köz re mû kö dé se nél kül
ezek a ta lál ko zók nem jö het tek vol na lét re, hi szen idõt, pénzt
nem saj nál va szer vez ték meg az össze jö ve telt, ame lyet ez úton
is, min den osz tály tár sam ne vé ben õszin tén kö szö nök!

Az el múlt évek fel idé zé se után, cso por tos, kö tet len be szél ge -
té sek ala kul tak ki, amely be szél ge té sek so rán, min den ki nagy
sze re tet tel es büsz ke ség gel me sélt gye re ke i rõl, uno ká i ról.

„Nem elég a célt lát ni:
jár ha tó út ja kell!
Nem elég út ra kel ni,
az úton men ni kell!

Nem elég jó ra vágy ni!
a jót akar ni kell!
És nem elég akar ni
de ten ni, ten ni kell!” 
     (Vá ci Mi hály)

Köz ben el ké szült a fi nom va cso ra, me lyért kü lön kö szö net il -
le ti Bá lint Fe renc ét te rem tu laj do nost és mun ka tár sa it ál do za tos
mun ká ju kért.

A va cso ra elõtt egy po hár pezs gõ vel és osz tály tár sunk ál tal
fel aján lott pá lin ká val va ló koc cin tás után, ta ná ra in kat és fe le sé -
ge i ket cse kély aján dék kal lep tük meg.

A ki fo gás ta lan éte le ket kö ve tõ en a fel aján lott tor ta és a sü te -
mé nyek ke rül tek az asz tal ra.

Kö szö net min den fel aján ló nak.

Min den ki vi dá man, sok él ményt fel ele ve nít ve em lé ke zett az
el múlt 55 év re.

Las san, az idõ mú lá sá val elõ ször a vi dék rõl ér ke zõ osz tály tár -
sa ink in dul tak ha za, mi a hely ben la kók to vább be szél get tünk,
de min den ki bú csú zár sza va az volt:

Ta lál ko zunk 5 év múl va a 60 éves ta lál ko zón.
Re mél jük, így lesz! Hi ány zást csak iga zo lás sal fo ga dunk el!

„Ne nézz, ne nézz a vá gya id tá vo lá ba
Egész vi lág nem a mi bir to kunk
Csak amennyit a szív fel fog hat ma gá ba
Sa já tunk nak csak annyit mond ha tunk.” 
         (Vö rös mar ty Mi hály)

Kónyárné Czifra Mária
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Ülõ sor balról jobbra: Bakó János, Molnár Erzsébet, Czifra Mária, (tanáraink: Kiss Károly, Kiss Károlyné, 
Babos Jánosné, Babos János), Kecskés Vilma, Száraz Erzsébet. 

Álló sor balról jobbra: Bakó Károly, Vastag Gábor, Szaszkó Gyula, Boros Ilona, Almási Klára, Toldi Teréz, Müller Margit,
Szabó József, Bóta András, Mucza József, Rab Mihály, Petrik Ferenc, Nagy János, Urbán Imre
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Strandoltak az
ovisok!

Az idén nyá ron szin tén meg szer vez tük
óvo dá sa ink ré szé re, 2017. Jú li us 3–14-ig,
Jászboldogházán a „strand ovit”. Az idõ já -
rás na gyon ked ve zõ volt, hi szen min den
nap ra gyo gó nap sü tés volt.

A reg gel a 7.47-kor in du ló vo nat tal
men tünk, és dél után ér kez tünk haza
15.15-re. A für dõ zés mel lett a gye re kek
so kat fo ciz tak, lab dáz tak, ho mo koz tak.
Ter mé sze te sen nem hi á nyoz ha tott, ami a
stran do lás hoz hoz zá tar to zik: lán gos, me -
leg szend vics, pa la csin ta, piz za, dinnye,
ku ko ri ca, jég krém, kü lön bö zõ gyümöl -
csök. Bõ ven ju tott min den nap ra.

Két hét el tel té vel kis sé fá rad tan, de na -
gyon sok szép él ménnyel tér tünk ha za.
Re mél jük, hogy a kö vet ke zõ ne ve lé si év -
ben szin tén meg szer vez het jük a már ha -
gyo mánnyá vált „Strand ovit”.

Na gyon sok se gít sé get és tá mo ga tást
kap tunk, ame lyet ez úton is sze ret nénk
meg kö szön ni.

Tá mo ga tó ink:

Mol nár Pé ter pol gár mes ter
Ju hász Jó zsef
Ju hász Eri ka
Ju hász Bet ti
Konkáné Kó nya Be á ta
Konka Aman da
Kocza An tal
Viszkok Eri ka
Szilvási Monika.

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ
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Augusztus 15.
Nagyboldogasszony

ünnepe

Évek kel ez elõtt – ami kor a nagy kõ rö si ka to li kus is ko -
lá ban ta ní tot tam hit tant – né hány szor meg lá to gat ta hit -
tan órá i mat két fi a tal, akik a he lyi re for má tus ta ní tó kép -
zõ fõiskola hallgatói voltak.

Egyik al ka lom mal fel tet tem a kér dést a gyer me kek -
nek: imád juk-e Szûz Má ri át és a szen te ket, va la mint Jé -
zus, Má ria és a szen tek szob ra it? A vá lasz az volt, hogy
nem. A vá la szon a fõ is ko lás lá nyok igen el cso dál koz tak, 
mert a fõ is ko lán azt ta nul ták, hogy a ka to li ku sok
imádják a szenteket és szobraikat.

Vi tat ha tat lan, hogy Egy há zunk ban Szûz Má ri át és a
szen te ket tisz te let tel il let jük (de nem imád juk!), és hi -
szünk ab ban, hogy õk, akik már cél ba ér kez tek és Is ten -
nél van nak, imá ik kal se gí te ni tud nak, és er re kér jük is
õket, de életük egyben példakép is.

Szûz Má ria egész éle te egyet len nagy IGEN volt Is -
ten aka ra tá ra. Bár csak a mi éle tünk is egyet len igen
lenne!

Ami kor Szûz Má ria – az an gya li üd vöz let után –
meg lá to gat ja idõs ro ko nát, Er zsé be tet, uj jon gó há la éne -
ké vel így ki ált fel: „Íme, mos tan tól fog va bol dog nak hir -
det en gem min den nem ze dék, mert nagy dol got cse le -
ke dett ve lem a Ha tal mas és szent az õ Ne ve.” (Luk ács
evan gé li u ma 1. fe je zet, 48-49 vers), vagy aho gyan
ugyan ezt a Károli Bib li á ban ol vas hat juk: „...ímé, mos -
tan tól fog va bol dog nak mon da nak en gem min den
nem zet sé gek. Mert nagy dolgokat cselekedék velem a
Hatalmas és szent az õ neve!”

A fen ti sza vak ból is ki tû nik, hogy Má ria nem ma gát
tet te naggyá, ha nem Is ten tet te õt ér tünk, min den em -
be rért – ki csi sé ge el le né re – naggyá. És ugyan így van ez
a szen tek kel is. Sõt ve lünk is! Ha ki tû nünk Is ten és az
em be rek irán ti sze re tet ben, az az Is ten mû ve ben nünk.
(Jé zus mond ja: „ná lam nél kül semmit sem tehettek.”
János ev. 15,5)

Ide kí ván koz nak Szent Pál apos tol sza vai is: „élek én, 
de már nem én, ha nem Krisz tus él ben nem.” (Gal 2,20).

Vi tat ha tat lan azon ban, hogy se hol sen ki más ról nem
hang zik el az a két szó, amit az an gyal Má ri á nak mond:
„Üd vöz légy, ke gye lem mel teljes...”

En nek a ke gyel mi ki tel je se dés nek a gyü möl cse az,
amit Nagyboldogasszony nap ján ün nep lünk, hogy
tud ni il lik Szûz Má ri át föl di éle té nek be fe je zé se után az
Úr Jé zus tes tes tül-lel kes tül fel vit te a mennyei di csõ ség -
be. Er rõl a Szent írás ban ki fe je zet ten se hol sem ol vas ha -
tunk, de az Egy ház élõ hi te kez det tõl fog va val lot ta.
Úgy annyi ra, hogy a ke le ti és a nyu ga ti egy ház ban en -
nek szám ta lan je lét ta lál juk a ke resz tény ség el sõ szá za -
da i tól egé szen nap ja in kig, be le ért ve a szám ta lan pá rat -
la nul szép mûalkotást is, melyek létrejöttek a zene és a
képzõmûvészet területén.

Ez a szi lárd meg gyõ zõ dés kész tet te el sõ szent ki rá -
lyun kat, Ist vánt ar ra, hogy ha zán kat, né pün ket és a
Szent Ko ro nát ép pen ezen a na pon aján lot ta Szûz Má -
ria ol tal má ba. Ezt a je le ne tet áb rá zol ja újszászi
templomunk fõoltár képe.

Nem ze tünk tör té nel mét át- és át jár ta a Szûz anya
irán ti gyer me ki tisz te let, amely ma sem ve szí tett idõ sze -
rû sé gé bõl. Ad ja Is ten, hogy az õ szán dé ka sze rin ti le -
gyen éle tünk ben a Szûz Mária iránti tisztelet.

Miklós János plébános

Számok a Bibliában

Az ok kult tu do mány a szá mok kal va ló fog la la tos sá got szám misz ti ká -
nak ne ve zi. Ezen ér dek lõ dé si kö rön be lül min den szám nak, összeg nek,
kom bi ná ci ó nak misz ti kus tu laj don sá got tu laj do ní ta nak. A hé ber ira to kat 
a zsi dó kab ba la hí vei a gemátria mód sze re i vel elem zik (a be tûk he lyé re
szá mo kat he lyet te sí te nek be, mert úgy vé lik, ezek bõl tit kos kó dok áll nak
össze).

A Bib lia tilt ja a szám misz ti kát, mi vel ez a jós lás egyik faj tá ja (5Móz 18,
10-12.) Ta lán vé let len, ta lán nem, de egy-egy szám elég gyak ran sze re pel 
a Bib li á ban. Ter je del mi okok ból, a tel jes ség igé nye nél kül:

Egy: Egy Is ten van, ezt mond ja ki a mo no te is ta hit. Jé zus a kö ve tõ i ért
imád ko zott a fõ pa pi imád sá gá ban, ami kor azt kér te Is ten tõl: „mind nyá -
jan egyek le gye nek úgy, ahogy te, Atyám, én ben nem, és én te ben ned”
(Jn 17,21).

Ket tõ: Két ta nú val kell iga zol ni a té nye ket, tör té né se ket pe res ügyek -
ben (5Móz 17:6). Egy álom, lá to más vagy ki je len tés/ki nyi lat koz ta tás
meg is mét lõ dé se meg erõ sí ti, hogy a szó ban for gó do log biz tos és igaz,
erõ sí ti an nak bi zo nyos sá gát, hogy Is ten min den kép pen vég hez vi szi. Jó -
zsef meg fej tet te a fá raó ál mát, amely két szer is mét lõ dött meg. (1Móz
41:32). A pró fé ci ák ban a méd–per zsa bi ro dal mat szem lél te ti a ket tõs
szarv, aho gyan az Dá ni el pró fé tá nak fel is lett tár va és Já nos apos tol is ki -
nyi lat koz ta tás ban kap ta Patmosz szi ge tén. (Dán 8:20, 21; Jel 13:11).

Há rom: A há rom szo ros is mét lés na gyobb hang súlyt ad (ApCsel
10:9–16) vagy ki eme li je len tõ sé gét, nagy sá gát – a négy élõ lény há rom -
szor mond ják azt Is ten rõl, hogy szent (Jel 4,8), és ugyan csak há rom szor
mond jajt a ma gá nyo san re pü lõ sas (Jel 8,13). Em lí tés re mél tó a Szent há -
rom ság – Atya, Fiú és a Szent lé lek je len lé te Jé zus meg ke resz tel ke dé se -
kor, hi szen Jé zus a Fiú, a Szent lé lek ga lamb for má já ban je le nik meg, a
mennyei Atya pe dig szólt a menny bõl (Mt 3, 13-17, Mk 1, 9-11, Lk
3,21-22, Jn 1, 32-34). A ke resz ten lé võ fel írat is há rom nyel ven volt a táb -
lán (Lk 23,38)

Négy: Ami kor a Bib lia a föld négy sar kát em lí ti, ak kor az egész em ber
ál tal la kott vi lá got je len ti a négy sa rok, vagy a négy ég táj (Jel 7,1. Ézs
11:12).

Hat: Rög tön a Bib lia leg ele jén már a te rem tés hat nap já ról ol vas ha -
tunk (1Móz 1.) A ha tos szám va la mi nek a hi á nyos, tö ké let len vol tát
szem lél te ti, vagy olyas mit, ami Is ten el len sé ge i vel kap cso la tos (1Krón
20,6). Hat kö nyök szé les volt az az arany szo bor, ame lyet Nebukadnecar
ké szí te tett (Dán 3,1) és a fe ne vad szá ma is ha tos szá mok ból áll (Jel 13,18).

Hét: Gyak ran a tel jes ség re utal. Hét egy mást kö ve tõ na pon ke rül ték
meg Je ri kót az iz ra e li ták. A he te dik na pon pe dig hét szer tet ték meg ezt
(Józs 6:15). Hét szer hin ti a pap a vért a szen tély kár pit já ra (3Móz 4,6.),
hét szer hét a nyu ga lom év (3Móz 25,8), hét sze res a fe nyí tés a vé te kért
(3Móz 26,18). Hét szer di csé ri a zsol tá ros Is tent (Zsolt 119,164). A Je le né -
sek köny ve bõ vel ke dik a he tes szá mok ban (né hány ezek bõl: 1,20; 3,1;
15,6; 17,9). Jé zus azt mond ta Pé ter nek, hogy het ven szer hét szer meg kell 
bo csá ta nia a test vér ének. (Mt 18:21-22).

Tíz: A Tíz csa pás (2Móz 7. fe je ze té tõl a 12. fe je zet tel be zá ró lag), a Tíz -
pa ran cso lat (2Móz 20, 1-17, és 5Móz 6-21), a tíz mína (Lk 19,13) is mert
szá mok a Bib li á ból.

Ti zen ket tõ: A ti zen ket tes szám egy tel jes, Is ten ál tal lét re ho zott el ren -
de zés re utal. Ti zen két törzs fõ az Ószö vet ség ben (1Móz 49), ti zen két ta -
nít vány/apos tol az Új szö vet ség ben (Mt 10, 2-4; ApCsel1). Az új Je ru zsá -
lem be mu ta tá sa is bõ ven tar to gat ti zen ket tõ ket (Jel 21, 9-27).

Negy ven: Noé ide jé ben negy ven na pig tar tott az esõ zés (1Móz 7, 4. és 
12). Mó zes negy ven na pig volt a Sínai he gyen (2Móz 24,18). A ké mek
negy ven na pig ku tat tak Ká na án föld jén (4Móz 13,25). A zsi dók negy ven
évig ván do rol tak a pusz tá ban (4Móz 13,25). Jó nás fi gyel mez tet te Ninive
la kó it, hogy negy ven nap, és a vá ros el pusz tul (Jón 3,4). Jé zus a szol gá la -
ta meg kez dé se elõtt negy ven na pig volt a pusz tá ban. (Lk 4,2), és fel tá -
ma dá sa után Jé zus negy ven na pon át je lent meg az övé i nek (ApCsel
1,3.)

Szabóné Szabó Henrietta
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Nehéz szezon elé 
nézünk

2017. au gusz tus 5-én, a Jászfényszaru el -
le ni ku pa mér kõ zés sel meg kez dõ dik a
sze zon lab da rú gó csa pa tunk szá má ra. A
játékoskeretben tör tén tek vál to zá sok, az
amúgy is fi a tal nak mond ha tó csa pa tunk
még fi a ta labb lett. Há rom meg ha tá ro zó
já té ko sunk tá vo zott: Sipos Zsolt és Tóth
Nán dor Törtelre, míg Rédei Csa ba
Tápiószõlõsre. He lyük re hár man ér kez -
tek: Két tá ma dó, Jánosik Sán dor és Ko vács
Ta más a Szol no ki MÁV után pót lá sá ból, a
kö zép pá lyás Ko csis Bá lint pe dig Csépáról.
A fel ké szü lé sünk olyan volt, mint ami -
lyen nyá ron szo kott len ni egy ama tõr csa -
pat nál. A nya ra lá sok, fesz ti vá lok és mun -
ka he lyi el fog lalt sá gok mi att igen vál to zó
lét szá mú volt az edzés lá to ga tott ság. Saj -
nos, edzõ mér kõ zést is csu pán ket tõt ját -
szot tunk, a Törökszentmiklós el len 3-0-ás
ve re sé get szen ved tünk, míg Jászkisért
5-2-re ver tük meg. Mind ezek el le né re bí -
zunk ben ne, hogy tisz te sen helyt tu dunk
majd áll ni a csep pet sem könnyû nek ígér -
ke zõ 2017/2018-as baj nok ság ban. Az el sõ
for du ló ban au gusz tus 12-én Jánoshidát
fo gad juk hazai pályán.

Szurmai Tibor

Nyári sakktábor

Az Újszászi VVSE sakk szak osz tá lya
har ma dik al ka lom mal ren de zett nyá ri
sakk tá bort 2017. jú li us 18-20. kö zött, a ha -
gyo má nyos hely szí nen, az Abony mel let ti 
Kecskéscsárdán. A hor gász pa ra di csom
nyu gal ma és a szép kör nye zet re mek hát -
te ret biz to sí tott a sakk edzé sek hez.

Mu ha ri Ist ván és Var ga Lász ló edzõk ki -
lenc, az újszászi egye sü let hez kö tõ dõ if -
jú sá gi sak ko zó nak tar tot tak szín vo na las
fog lal ko zá so kat. A par tik és ál lá sok elem -
zé sé nek szü ne te i ben foci, hor gá szat és
stran do lás nyúj tott ki kap cso ló dást az ifjú
sak ko zók nak. Az elsõ dél után házi sakk -
ver se nyen is meg mér kõz tek, este pe dig
tá bor tûz gyúlt, és sült a sza lon na.

A részt ve võk sakk ta pasz ta la tok kal és
kel le mes nyá ri él mé nyek kel gaz da god va
tér het tek ha za a csü tör tö ki tá bor zá rás
után.

Az újszászi sakk szak osz tály 2018 jú li -
u sá ban ter ve zi meg ren dez ni ne gye dik
sakk tá bo rát.

Flasch Péter

Lábtoll-labda

Utánpótlás edzõtábor

Jú li us 7-én a jászboldogházi stran don
tar tott edzés sel és stran do lás sal be fe je zõ -
dött az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak -
osz tá lyá nak 10-12 éves kez dõk ré szé re
szer ve zett há rom he tes edzõ tá bo ra. Az
edzé se ket Fe hér Já nos, Tóth Gá bor és

Misovics Sán dor után pót lás lab da rú gó -
edzõ tar tot ta, aki nek ko or di ná ci ós se géd -
esz kö zök – lét ra, egyen sú lyo zó pár na –
hasz ná la tá val tar tott ér de kes és hasz nos
edzé se it na gyon sze ret ték a gye re kek. Aki 
rend sze re sen lá to gat ta az edzé se ket, az
min den hét vé gén részt ve he tett a
jászboldogházi stran don tar tott ju ta lom -
edzé sen, ahol a láb toll-lab dá zás mel lett
tol las lab dáz ni és fo ciz ni is le he tett, és a ví -
zi já té kok mel lett az úszást is le he tett gya -
ko rol ni.

Az utol só elõt ti na pon egyé ni ver se -
nyen mu tat ták meg tu dá su kat a részt ve -
võk.
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A sakktábor résztvevõi
(Fotó: Flasch Péter)

Tábori bajnokság
(Fotó: Flasch Péter)



Ered mé nyek
Ki csi fi úk: 1. Oláh Le ven te, 2. La ka tos

Le ven te, 3. Ga lam bos Le ven te, 4. Ür mös
László

Na gyobb fi úk: 1. Oláh Krisz ti án, 2. Ma -
ku la La jos, 3. Kanálos Jó zsef, 4. Kul csár
Za lán, 5. Ágo tai Ede, 6. Jó nás Kár oly
Krisztián

Lá nyok: 1. Suki Bi an ka, 2. Nagy Bar ba -
ra, 3. Oláh Lo la, 4. Ézsiás Lotti, 5. Haj dú
Fan ni.

Újszásziak a 9.
Lábtoll-labda

Világbajnokságon

Két he tes tá vol lét után ha za ér ke zett
Ázsi á ból a ma gyar láb toll-lab da vá lo ga -
tott, amely ben já té kos ként edzõ ként,
sport ve ze tõ ként, kí sé rõ ként és tá mo ga tó -
ként ti zen két újszászi ka pott he lyet. A
ma gyar csa pat és kí sé re te Hong kong ban
jú li us 21-tõl jú li us 28-ig a 9. Láb toll-lab da
Vi lág baj nok sá gon vett részt. A ne héz kö -
rül mé nyek el le né re – hat órás idõ el to ló -
dás, az ut cán 37-38 fo kos hõ ség és 75 %-os
pá ra tar ta lom, a te rem ben 17-18 fok, táj fun
ve szély mi at ti ha lasz tás, szo kat lan éte lek
– a ma gya rok a nem ze tek pontverse -
nyében Vi et nam, Kí na és Hong kong mö -
gött leg jobb eu ró pa i ként a ne gye dik he -
lyen vé gez tek. A vi lág baj no ki cí me ken és
az ezüst ér me ken a vá ra ko zás nak meg fe -
le lõ en Kí na és Vi et nam osz to zott. A vi et -
na mi ver seny zõk öt, a kí na i ak két ver -
seny szám ban áll tak a do bo gó te te jén. 
Ma gyar or szág Hong kong gal, Ma ka ó val
és Né met or szág gal a bronz ér me kért csa -
tá zott. Saj nos, most érem nél kül ma radt a
ma gyar csa pat. A négy ne gye dik és a há -
rom ötö dik he lye zés jó tel je sít mény. A
bronz meccse ken az érem szer zést há rom
al ka lom mal a jól fel ké szí tett, a kö zön ség
ál tal fel pör ge tett ha za i ak, egy al ka lom mal 
pe dig a ma ka ó i ak aka dá lyoz ták meg.

A ma gyar vá lo ga tott két na pos ma ka ói
akk li ma ti zá ció után – amely ben kö zös
edzés is sze re pelt a makaóiakkal – ér ke -
zett meg Hong kong ba, ahol fél na pos ké -
sés sel kez dõ dött meg a 9. Láb toll-lab da
vi lág baj nok ság. A szer ve zõk a 8-as erõs -
sé gû táj fun elõ re jel zé se mi att fél na pig
nem en ged ték ki a szál lo dá ból a 12 or szág 
ver seny zõ it. Ké sõbb a táj fun 3-as erõs sé -
gû re mó do sult, és így el kez dõd he tett a
ver seny. A csa pa tok fel vo nu lá sa, a
freestyleosok lát vá nyos be mu ta tó ja, az
üd vöz lõ be szé dek és a he lyi nagy sá gok
kez dõ rú gá sai után a fér fi és nõi csa pa tok
lép tek pá lyá ra. A ma gya rok jól kezd tek. A 
fér fi ak nál a Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt,
Luk ács Be ne dek, Tóth Gá bor össze ál lí tá sú
csa pat a nagy ri vá lis sal, a né met vá lo ga -
tot tal kez dett, és az elsõ játsz mát 21-18-ra
nyer te. A má so dik játsz má ban négy szer
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A lábtoll tábor résztvevõi
(Fotó: Fehér János)

Edzés a boldogházi strandon
(Fotó: Fehér János)

A medencében is ügyesek a lábtoll-labdázók
(Fotó: Fehér János)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

volt mér kõ zés lab dá juk, de 29-27-re vesz -
tet tek. A har ma dik szett ben fel pö rög tek,
rög tön ma guk hoz ra gad ták a kez de mé -
nye zést és 20-9-ig meg sem áll tak. A vé -
gén a né me tek 21-14-re szé pí tet tek. A kö -
vet ke zõ mér kõ zé sen a fran ci ák nem vol -
tak egy súly cso port ban a ma gya rok kal,
akik 21-12, 21-9-re könnye dén le lép ték
õket. A har ma dik for du ló ban a vi lág baj -
nok kí nai csa pat volt az el len fél. A ma -
gyar vá lo ga tott meg le põ en jól tar tot ta
ma gát, több ször ve ze tett (4-2, 14-12),
19-19-nél egál volt. A vég já ték a kí na i ak -
nak si ke rült job ban, 21-19-re nyer tek. A
má so dik játsz ma már könnyen a kí na i a ké 
lett 21-13-al. Az elsõ vi lág ver se nyén in du -
ló nagy ka ni zsai Luk ács Be ne dek jól be il -
lesz ke dett az újszásziak közé. Jó üte mû
sán co lá sa i val és fel adá sa i val se gí tet te a
csa pa tot, amely cso port má so dik ként vár -
ta a foly ta tást. A négy közé ju tá sért Ma -
kaó volt az el len fél. Õk sem je len tet tek
aka dályt. 21-13, 21-11-gyel ment to vább a
ma gyar egy ség. Az elõ dön tõ ben a vi lág -
baj nok Vi et nam áll ta az út ju kat. (21-10,
21-16). A bronz meccsen a szur ko ló ik ki a -
bá lá sa, do bo gá sa, tap so lá sa ál tal her gelt
ha za i ak nyer tek 21-19, 21-16-ra. 

A fér fi pá ros ban a Herczeg Gá bor, Tóth
Gá bor duó ne héz sor so lást ka pott. Há rom
játsz má ban ki kap tak a hong kon gi ak tól
(21-18, 20-22, 21-16). Utá na a kí na i ak el len
is vesz te sen hagy ták el a pá lyát. (21-12,
21-18.) Az eg zo ti kus In do né zia el le ni
21-15, 21-16-os gyõ zel mük után a né me -
tek Philip Kühne, Sven Walter du ó ja kö -
vet ke zett. Ki éle zett küz de lem ben a jó
ma gyar kez dés után Kühne pont erõs já -
té ká val 19-21, 21-18, 21-19-re a né me tek
nyer tek. A ma gyar ket tõs így csak a cso -
port ne gye dik he lyen vég zett. A négy kö -
zé ju tá sért a ké sõb bi vi lág baj nok vi et ná mi 
pá rost kel lett vol na Herczegéknek le -
gyõz ni ük. Az el sõ játsz má ban er re volt is
esély, 19-19-ig fej-fej mel lett ha lad tak. A
má so dik szett ben már ér vé nye sült a pa -
pír for ma, és 21-19, 21-13-ra vesz tet tek. A
má sik cso port ba sor so lá suk ese tén la zán
be sé tál tak vol na a négy kö zé. Így csak az
ötö dik he lyért ját szot tak, amit a fran ci ák
és a taj va ni ak le gyõ zé sé vel el is ér tek. 

A fér fi egyé ni ben Herczeg Gá bor négy
gyõ ze lem mel ju tott a leg jobb négy kö zé. 

Ered mé nyei: 

– Tam Chi Kin (Ma kaó) 21-15, 21-14

 – Wen Chen Hung (Taj van) 21-8,
21-12 

– Lu ca Muzzioli (Olasz or szág) 21-6,
21-1 

 – Mohanraj Mettupallauam
Nandagopal (In dia) 21-3, 21-6 

– Ho Phuoc Sang (Vi et nam) 7-21, 15-21

A ké sõb bi vi lág baj nok el le ni má so dik
játsz ma egé szen jól si ke rült. 

A négy kö zé ju tá sért a né met Torben
Nass, – aki je len leg az Eu ró pa-baj no ki
cím vé dõ – nyer te az el sõ játsz mát. A má -
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Az újszásziak Hongkongban

A magyar válogatott a vb záróünnepségén

Vietnam – Magyarország vegyes páros mérkõzés
(Fotó: Kézér Zsolt)



so dik ban Herczeg nagy csa tá ban egyen lí -
tett. A har ma dik már ma ga biz to san az
övé lett. (20-22, 21-13, 21-17). Az elõ dön tõ -
ben a kí nai Yutian Mai-jal, aho gyan a
bronz meccsen a nagy for má ban ját szó
kö zön ség tap so lá sa, do bo gá sa, üdv ri val -
gá sa ál tal tá mo ga tott ha zai ver seny zõ vel
Or Kwon Ho Kevin-nel sem bírt, 21-13,
21-15-ös ve re sé ge – a várt tól egy hellyel
el ma rad va – ez a ne gye dik he lyet je len -
tet te.

A nõi csa pat ban há rom nagy ka ni zsai
já té kos: Ba logh Esz ter, Kunics Ré ka, Morvai
No é mi és két újszászi: Far kas Lil la és Vachal 
Krisz ti na ját szott. A kez dõ csa pat min den
mér kõ zé sen a Far kas, Kunics, Vachal trió
volt. A 18. szü le tés nap ját a vb-én ün nep lõ 
Far kas Lil la jó szer vá i val és sán co lá sá val,
Vachal Krisz ti na lab da szer zé se i vel és jó
fel adá sa i val se gí tet te a já té kot. A húsz év
alat ti csa pat ügye sen ját szott, az eu ró pa i -
a kat és a gyen gébb ázsi a i a kat le gyõz ve
ötö dik he lye zést ért el. 

Nõi egyé ni ben a csa pat leg fi a ta labb
tag ja, a 15 éves Vachal Krisz ti na ját szott.
Krisz ti na nem ijedt meg az idõ sebb el len -
fe le i tõl. Szép és lel kes já ték kal tel je sí tet te
a pa pír for ma alap ján vár ha tó ne gye dik
he lye zést.

A se lej te zõk bõl Krisz ti na két szép gyõ -
ze lem mel cso port má so dik ként ment to -
vább. 

– Zhang Xin Ning (Taj van) 21-10, 21-10

– Lo Wai Ming (Hong kong) 21-12,
21-17

– Pham Thi To Nguyen (Vi et nam)
4-21, 12-21 

Krisz ti a négy kö zé ju tá sért ki újult sé -
rü lé se el le né re há rom játsz más mér kõ zé -
sen ver te a né met Silke Weustermann-t. Az
elõ dön tõ ben nem volt esé lye a kí nai Li
Siwen el len. A har ma dik he lyért a 2007-es
ma ka ói vi lág baj nok kal, Wong Weng
Man-nal mér kõ zött, aki 21-13, 21-15 gyõ -
zel mé vel har ma dik lett. Krisz ti na ne gye -
dik he lye zé se vb újonc ként di csé re tes tel -
je sít mény. 

Ve gyes pá ros ban né hány pont nyi ra
volt a bronz érem tõl a Kunics Ré ka (Nagy -
ka ni zsa ZSE), Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)
ket tõs, akik két szer nyer tek együtt Eu ró -
pa-baj nok sá got és a leg utób bi vb-én
bronz ér me sek vol tak. Most is a har ma dik
hely meg szer zé se volt a cél juk. 

A se lej te zõk ben az eu ró pai ve tély tár -
sa kat le gyõz ve – Anthony Nguyen,
Justine Crapanzaro (Fran cia or szág)
21-11, 21-16, Phillip Münzner, Tanja
Schlette (Né met or szág) 21-18, 15-21,
21-10 kezd tek, majd 21-13, 21-13-ra ki kap -
tak a Tranc Ngoc Hai, Nguyen Thi Thing
Tien vi et ná mi pá ros tól. A négy kö zé ju tá -
sért azt a ma ka ói pá rost kap ták, ame lyik -
kel két éve a bronz érem ért csa táz tak. A
ma gyar duó nagy aka rás sal küz dött, és a
szo ros 21-19-es el sõ játsz ma után a má so -
dik ban vi szony lag könnye dén nyert

21-15-re. A fi ná lé ba ju tá sért a ké sõb bi vi -
lág baj nok kí nai Yutian Mai, Li Shiwen pá -
ros kö vet ke zett. Ezen a mér kõ zé sen is
vol tak szép meg ol dá sai a ma gyar du ó -
nak, de be kel lett lát ni, hogy a kí na i ak és a 
vietnámiak más ka te gó ri á ban ját sza nak.
Kö vet ke zett a bronz meccs, ame lyen is -
mét Hong kong volt az el len fél. Nagy csa -
tá ban a ha za i ak nyer tek 21-19, 21-16-ra.
Így a ne gye dik he lyen zárt a ma gyar pá -
ros. 

Far kas Ist ván já ték ve ze tõ ként vett részt 
a vb-én. Az öt nap alatt 42 mér kõ zé sen –
köz tük két dön tõn –köz re mû kö dött. 

Sport dip lo má ci á ban is si ke res volt a
ma gyar csa pat. A vb ide je alatt ülé se zett a
Nem zet kö zi Láb toll-lab da Szö vet ség
(ISF) köz gyû lé se, ahol Fe hér Já nost to váb bi 
négy év re az ISF al el nök évé vá lasz tot ták,
ifj. Fe hér Já nost, Fe hér Ju di tot és Ve res Pált
az ISF Ver seny bi zott sá gá nak, il let ve
Kom mu ni ká ci ós és Mar ke ting bi zott sá gá -
nak tag ja i vá vá lasz tot ták. Dön tés szü le -

tett a 2019. évi vi lág baj nok ság ról, ame lyet 
Fran cia or szág ren dez. 

A ha za u ta zás köz ben a csa pat két nap -
ra meg állt Du ba i ban. Is mer ke dett a Kö -
zel -Ke let kü lön le ges vá ro sá val, kü lön le -
ges éle té vel. Küz dött a kö zel negy ven fo -
kos hõ mér sék let tel. A csa pat tag jai jár tak
a vi lág leg ma ga sabb épü le té nek a 163
eme le tes, 828 mé ter ma gas Ka li fa-to rony -
nak a 125. eme le tén, a vi lág leg na gyobb
plázájában, a Du bai Mall-ban, a ba zár ban, 
az arany pi a con, a mes ter sé ges Pál ma-szi -
ge ten, fü röd tek a 37-38-fokos ten ger ben.

A vb rész vé tel igen költ sé ges volt. A
részt ve võk rész ben a sa ját, a fi a ta lab bak
rész ben a szü le ik költ sé gén vet tek részt
az uta zá son. Na gyon so kat se gí tet tek a tá -
mo ga tók. Há lás kö szö net dr. Baky End re,
Darók Ist ván, Far kas Ist ván, Herczeg Já nos,
Il lés Zsolt, Pap la nos Ti bor és az Újszász Vá -
ro si Ön kor mány zat tá mo ga tá sá ért.

Fehér János
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A félelmetes hongkongi szurkolótábor
(Fotó: Fehér János)

Dubai felülnézetbõl
(Fotó: Fehér János)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

XI. Újszász Kupa
Fel nõtt D-C csa pat ver seny ki írá sa

A ver seny cél ja:
A sport ág nép sze rû sí té se, ver seny zé si

le he tõ ség biz to sí tá sa, a sport ba rá ti kap -
cso la tok ápo lá sa, erõ sí té se, az Újszász Vá -
ros Baj nok csa pa ta és az ÚVVSE Baj nok -
csa pa ta cím és a ván dor ku pa el nye ré sé -
nek el dön té se.

A ver seny idõ pont ja és he lye:
2017. au gusz tus 26. (szom bat) 9 óra, Vá -

ro si Sport csar nok Újszász, Kár pát út 13.

A ver seny ren de zõ je:
az ÚVVSE Asz ta li te nisz Szak osz tály 

Ver seny szám ok:
„Újszász Vá ros Baj nok csa pa ta” ver -

seny ben a cso port mér kõ zé se ken to vább -
ju tó csa pa tok to váb bi cso port meccse ken
dön tik el a fõ táb lá ra ju tást, ahol már egye -
nes ki esé ses rend szer ben foly ta tód nak a
küz del mek. Az Újszász Vá ros Baj nok csa -
pa ta egy évig jo go sult a cím és a
vándorkupa megtartására. 

Az „Újszász Vá ros Baj nok csa pa ta” so -
ro zat ból ki esõ csa pa tok vi gasz ágon az
ÚVVSE Asz ta li te nisz Szak osz tá lya ál tal
ki írt „ÚVVSE Baj nok csa pa ta” ver seny -
ben vesz nek részt, ahol szin tén cso port -
mér kõ zé se ken dõl el a fõ táb lá ra ju tás,
ame lyen egye nes ki esé ses rendszerben
dõlnek el a helyezések.

A ver seny szám ok le bo nyo lí tá si rend -
jé nek vál toz ta tá si jo gát a je lent ke zõ csa -
pa tok lét szá má nak függ vé nyé ben a ver -
seny ren de zõ je fenntartja magának.  

A ver seny ne ve zé si dí ja 2.000 Ft/csa pat

Mind két ver seny szám ban D-C rend -
szer ben tör té nik a ver seny zés, amely 3
nyert mér kõ zé sig tart, a III. he lye zé se ket
nem kell le ját sza ni, ket tõ III. he lye zett
kerül díjazásra. 

A ver seny szám ok he lye zett jei ku pa dí -
ja zás ban ré sze sül nek, az Újszász Vá ros
Baj nok csa pa ta egy év re el nye ri a cí met és
a ve le járó vándorkupát.

A ver seny leg fi a ta labb és leg idõ sebb
ver seny zõ je kü lön dí ja zás ban részesül.

A ver seny zõ ket a Szász Ét te rem ben a
ren de zõ szak osz tály ebéd re ven dé gül lát -
ja, a csar nok ban büfé lesz. 

A ne ve zé se ket 2017. au gusz tus 22-ig
ké rem a sziszi1123@gmail.com ema il
cím re meg kül de ni.

Az öl tö zõk ben ha gyott ér té ke kért nem 
vál la lunk fe le lõs sé get. 

Egye bek:
A ver senyt 3 db Sponeta, és 3 db.

Butterfly asz ta lon „ha gyo má nyos”
Nittaku lab dá val bo nyo lít juk le. 

A ver se nyen min den ki sa ját fe le lõs sé -
gé re vesz részt.

In for má ció: Ko vács Szi lárd 70-459-2379

Min den kit vá runk sok sze re tet tel. 

Kovács Szilárd
szakosztályvezetõ
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22. NYÍLT MAGYAR NEMZETKÖZI

LÁBTOLL-LABDA BAJNOKSÁG

Kul tu rá lis és Sport fesz ti vál

ÚJSZÁSZ, 2017. au gusz tus 12–15.

Tor na csar nok, mû ve lõ dé si ház

A ver seny ren de zõ je:
A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség és az

Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü -
let láb toll-lab da szak osz tá lya

A ver seny fõ véd nö ke:
Pócs Já nos

Újszász vá ros or szág gyû lé si 
kép vi se lõ je

A ver seny véd nö ke:
Mol nár Pé ter

Újszász vá ros pol gár mes te re

A ver seny részt ve või

NSG (Auszt ria)

Czech Lions, BHC Most (Cseh or szág)

Tiger Dra gon (Gö rög or szág)

Mar seille, Plumfoot Pa ris 
(Fran cia or szág)

UKS Pustków-Osiedle (Len gyel or szág)

Borjád SE, Cserszegtomaji SK, 
Nagy ka ni zsa ZSE, Pusz ta szer PISZE
SE, Szepetnek SE, Újszászi VVSE,
Szol nok Ko dály DSE, Tápióbicske ST
(Ma gyar or szág)

FFC Hagen, TV Lipperode, Flying Feet
Haspe (Né met or szág)

Haj dú já rás (Szer bia)

Királyhelmec (Szlo vá kia)

A ver seny he lye:

A nõi mér kõ zé sek szín he lye a
mû ve lõ dé si ház,

a fér fi ak a tor na csar nok ban ját sza nak.

A ver seny prog ram ja

Au gusz tus 11. (pén tek) A csa pa tok
meg ér ke zé se

Au gusz tus 12. (szom bat)
9:30 óra tér ze ne a tor na csar nok elõtt
9:45 a csa pa tok fel vo nu lá sa
10 óra meg nyi tó a Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la ud va rán

A ver senyt meg nyit ja:
Mol nár Pé ter, Újszász vá ros pol gár -
mes te re,
Pócs Já nos, Újszász vá ros or szág gyû -
lé si kép vi se lõ je
Peter von Rüden, az Eu ró pai Láb -
toll-lab da Szö vet ség (SFE) el nö ke
A meg nyi tó után a meg hí vott ven -
dé gek ré szé re fris sí tõ a tor na csar -
nok kert jé ben
11 órá tól fér fi és nõi csa pat se lej te zõk
11 órá tól kí sé rõ prog ram ként nem -
zet kö zi bi li árd ho ki ver seny cseh vi -
lág baj nok részt ve võk kel
20 órá tól pap ri kás krump li par ti

Au gusz tus 13. (va sár nap)
9 órá tól a se lej te zõk foly ta tá sa, hely -
osz tók
16 órá tól a tor na csar nok ban fér fi és
nõi csa pat elõ dön tõk
18 órá tól a tor na csar nok ban fér fi és
nõi csa pat dön tõk
19 óra kor ered mény hir de tés
23 órá tól disz kó

Au gusz tus 14. (hét fõ)
14 órá tól fér fi és nõi egyé ni se lej te zõk
21 órá tól a részt ve võ or szá gok ver -
seny zõ i nek
show-mû so ra (ének, tánc, egyéb) a
mû ve lõ dé si ház ban

Augusztus15. (kedd)
9 órá tól fér fi és nõi egyé ni se lej te zõk
18 órá tól elõ dön tõk
19 órá tól dön tõk
21 órá tól ker ti par ti



Újszászi sikerek az
Auriga futáson

Az Auriga Élet mód és Rek re á ci ós Tö -
meg sport Egye sü let, az Ej tõ er nyõ sök
Szol no ki Szer ve ze te és a Gördögök SE
2017. már ci us 12-tõl 2017. jú li us 8-ig tar tó
hat for du lós er dei fu tó ver seny so ro za tot
szer ve zett a NEFAG ZRt. Szé che nyi
Ökoturisztikai Park er de jé ben. A ver se -
nye ken újszásziak is rend sze re sen in dul -
tak és jó ered mé nye ket ér tek el. A ver -
seny so ro zat vé gén azok kö zött, akik leg -
alább négy szer fu tot tak, a rész vé tel ért és
az ered mé nye kért ka pott pon tok alap ján
össze sí tett ered ményt is hir det tek. Az
újszásziak nem csak jól fu tot tak, ha nem
szor gal ma sak is vol tak. Öt ször-hat szor
áll tak rajt hoz, így a vé gén há rom el sõ és
há rom má so dik he lye zés sel zár ták az éva -
dot. Dí ja i kat jú li us 14-én az Aba-Novák
Agóra Kul tu rá lis Köz pont ban ve het ték
át.

2.75 km if jú sá gi ak: 1. Szaszkó Szi lárd
5.5 km if jú sá gi ak: 1. Zakar Jó zsef, 2.

Kajtár Ta más
11 km if jú sá gi ak: 1. Mi há lyi Ri chárd
11 km fel nõt tek: 2. Mi há lyi Pé ter
11 km sze ni o rok: 2. Szaszkó Nán dor.
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Eredményes futók. Állnak: Mihályi Péter és Szaszkó Nándor. 
Guggolnak: Mihályi Richárd, Szaszkó Szilárd és Zakar József

Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben. Sze ret ne biz ton sá go sabb kör nye zet ben él ni? Te gyen ér te!
Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz rend és a köz biz ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé -

sé hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és tag szer ve ze tei stra té gi ai part ne rei a Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a
te le pü lé si ön kor mány zat ok nak és más a köz rend fenn tar tá sá ban sze re pet ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség kor -
mány za ti tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za, tag ja it a köz fel ada tot el lá tó sze mé lyek nek járó ki emelt
vé de lem il le ti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek ér té ket adó ön kén tes mun kát vé gez ni, lép jen be a pol gár õr ség -
be, vár juk je lent ke zé sét!

Ha sze ret ne ten ni:

– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,

– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,

– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,

– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,

– a kör nye zet vé de le mért,

– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,

– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és hisz az ön kén tes mun ka ér ték te rem tõ ere jé ben,

ak kor köz tünk a he lye!

Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük sze rin ti il le té kes pol gár õr egye sü le tek nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat, fel -
vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint tör té nik. To váb bi in for má ció:
 www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men,
il let ve a 30/621-08-79 te le fon szá mon.

Vá ro si Pol gár õr Egye sü let
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si ideje: 
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Jú ni us:

Ve res Zol tán Zsolt – 
Dr. Nagy Krisz ti na
Dominik ne vû gyer me ke;

Jú li us:

Kál mán Já nos – Lajkó Krisz ti na
Van da ne vû gyer me ke;

Kaló Ró bert – Baán Kla u dia
An na Ger da ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Vigh Sán dor és 
Ka pás Eri ka Ka ta lin

Ola jos Ist ván La jos és 
Ve réb Gyön gyi Ilo na

Duka Já nos és 
Il lés Il di kó Haj nal ka

Elhunytak:

De ák Sán dor 73 éves,
Kos suth L. út .6/a

Far kas Lász ló 46 éves,
Ró zsa út 6.

Hol ló Lász ló 80 éves,
Akác fa út 90.

Kiss Ist ván 78 éves,
Akác fa út 90.

Lajkó Ist ván 64 éves,
Abonyi út 1.

Luk ács Já nos 79 éves,
Báthori út 1.

Má nyi Jó zsef 56 éves,
Abonyi út 1.

Pallagi Jánosné Sza bó Mar git 73 éves,
Akác fa út 90.

Pé te ri Já nos 72 éves
Dó zsa Gy. u. 30.

Schmidter Mihályné Krasnyánszki Ibo lya
64 éves,
Abonyi út 1.

Stolba Jenõné Ros tás Ilo na 82 éves,
Abonyi út 1.

Ta kács Já nos 67 éves,
Abonyi út 1.

Turza Lász ló 82 éves,
Szek szár di út 23.
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Emlékezés
FARKAS LAJOS halálának 
6. évfordulójára

Apu, hol vagy?
Hol le hetsz?
Hi á ba ke res lek…
Hi á ba ki ál tom száz szor a ne ved.
Te, aki min dig itt vol tál,
Vi gasz tal tál, se gí tet tél,
most va la ho vá na gyon messzi re men tél.

Apu, mondd,
csak egy szer mondd még hogy sze retsz.
Hogy nem fáj már sem mi,
Hogy most már bol dog le hetsz.
El en ged né lek, ha tud nám hogy így van,
de úgy hi ány zol, nem ölelsz már,
Ott fek szel a sír ban.

A han god már a sem mi be vész.
A sze med sem ra gyog már rám…
Apu! Te el men tél s én itt ma rad tam ár ván.
Ha kí ván hat nék va la mit azt kér ném csak ne ked,
Le gyél bol dog édes apám
S ne fe ledd, lá nyod örök ké sze ret…

So ha el nem mú ló sze re tet tel

unokája Koppány és Botond,
veje Zoltán és lánya Beáta

Fájó szívvel emlékezünk
KÁLMÁN ISTVÁN halálának 
2. évfordulójára,

KÁLMÁN ISTVÁNNÉ ha lá lá nak
4. év for du ló já ra

„Az idõ el múl hat, száll nak az évek,
míg élünk, ve lünk lesz nek a fá jó em lé kek.
A múlt ba vissza néz ve va la mi fáj,
va la ki ket ke re sünk, akik nin cse nek már.
Nél kü le tek szo mo rú, üres a há zunk,
még most se hisszük el, hogy hi á ba vá runk.”

Szeretõ családotok

MAJOR KÁLMÁNNÉ halálának 
1. évfordulójára

El men tél, és itt hagy tál min ket,
el ve szett, sír ba ke rült kin csed.
Tud tuk, és vár ha tó volt már,
még is, hogy el men tél, úgy fáj.

Mind gyász ba bo ru lunk, mert sze ret tünk,
de szí vünk bõl so ha nem eresz tünk.
Itt élsz mé lyen bent, egy rej tett he lyen,
most, örök ké, vég leg itt vagy ve lem.

Fáj, és fáj ni is fog, las san eny hül,
és a szí nes em lék egy szer gyen gül.
Ne he zen, ám még is el en ged tünk,
de tudd, hogy so ha el nem feledünk.

A gyászoló család

MENKÓ JÁNOS halálának 
35. évfordulójára

Lel ked, mint a fe hér ga lamb
csen de sen messzi re szállt
Hi á ba ke re sünk, könnyes sze münk
már so ha nem ta lál.
De tud juk, hogy a csil la gok kö zött
a leg fé nye sebb Te le szel,
Szí vünk ben örök ké lé te zel.

„Az idõ el száll hat,
múl hat nak az évek,
míg élünk, ve lünk lesz
fá jó em lé ked.”

Em lé ke zik:

Szeretõ lányod Erzsi és családja

Fá jó szív vel em lé ke zünk drá ga szü le -
ink:

PRUNNER BÉLÁNÉ (Tóth Mag dol na)
ha lá lá nak 2.,

PRUNNER BÉLA ha lá lá nak 
13. év for du ló já ra

„Lel ke tek, mint fe hér ga lamb, csen de sen
messzi re száll. Hi á ba ke re sünk, könnyes
sze münk már so ha nem ta lál. De tud juk,
hogy a csil la gok közt a leg fé nye sebb lesz tek.
Utat mu tat tok, mert a szí vünk ben örök ké
él tek.”

Szeretõ családotok

NAGY JÁNOS halálának 1. éves

és NAGY JÁNOSNÉ szül: Dó ra Jo ze fa 
ha lá lá nak 10. év for du ló já ra

Más képp len ne min den, ha ve lünk len né tek,
ha hoz zánk szól ná tok, ha ránk ne vet né tek.
A gyer tya most ér te tek ég jen,
Kik fent lak tok már a ma gas ég ben.
Kik vi gyáz tok ránk, on nan fent rõl,
s lel künk höz szól tok a vég te len bõl.
Örök az ar co tok, nem száll el sza va tok,
min den mo so lyo tok a szí vünk ben ma rad.

Szeretõ családotok

Fá jó szív vel em lé ke zünk 
drá ga édes apánk

ULVICZKI SÁNDOR halálának 
31. évfordulójára

HEGEDÛS ANTALNÉ Ulviczki Klá ra
ha lá lá nak 3. év for du ló já ra

„Más képp len ne min den, ha ve lünk len né tek,
ha hoz zánk szól ná tok, ha ránk ne vet né tek.
A gyer tya most ér te tek ég jen,
Kik fent lak tok már a ma gas ég ben.
Kik vi gyáz tok ránk, on nan fent rõl,
s lel künk höz szól tok a vég te len bõl.
Örök az ar co tok, nem száll el sza va tok,
min den mo so lyo tok a szí vünk ben ma rad.”

Szeretõ családotok
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Köszönetnyilvánítás

Kö szö ne tet mon dok a ro ko nok nak,
ut ca be li ek nek, szom szé dok nak, is -
me rõ sök nek, volt mun ka tár sak nak,
akik szeretett halottunk,

BARTA LÁSZLÓNÉ szül. Vágó
Mária

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek, mély fáj dal -
munk ban osztoztak.

Sze re tõ test vé re:

Pinczi Imréné

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
ro ko nok nak, ba rá tok nak, is me rõ sök -
nek, szom szé dok nak, akik

FÖLDI IMRÉNÉ sz. Ivanics Ilona

te me té sén részt vet tek, utol só út já ra
el kí sér ték.

Kü lön kö szö ne tün ket fe jez zük ki
dr. Szó ró Mag dol na há zi or vos nak és
Ta kács Zoltánné Jut ka nõ vér nek ál -
do za tos munkájukért.

Gyászoló férje, veje,
unokája és dédunokája

TERÉK JÁNOS halálának 10.
évfordulóján

Ma rok nyi fény, ten ger nyi bá nat és mély sé -
ges csend ma radt utá nad. Mú lik az idõ, de
a fáj da lom nem csi tul, sze münk bõl a könny
na pon ta ki csor dul. Ne ved a szél si mít ja egy 
táb lán, az örök kék ég alatt az örök ma gány,
de még is ben nünk élsz to vább, mert az em -
lé ked erõ sebb, mint a ha lál.
Hi á ba bo rul Rád a te me tõ csend je,
Szí vünk ben él ni fogsz mind örök re.
A ha lál nem je lent fe le dést és vé get,
amíg él nek azok, akik sze ret nek Té ged!

Em lé ke zik:

Sze re tõ csa lá dod

T Ü D Õ S Z Û R É S

Ér te sít jük a tisz telt la kos sá got, hogy Újszász vá ros ban a 2017. évi tü dõ szû -
rõ vizs gá la tot a Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Hetényi Gé za Kór ház- Ren -
de lõ in té ze te az aláb bi ak sze rint vég zi:

Tü dõ szû rõ vizs gá lat he lye:
Mû ve lõ dé si ház, „zsi bon gó”
(Újszász, Sza bad ság tér 1.)

Ide je:
2017. au gusz tus 18. – 2017. szep tem ber 01.

Szû ré si idõ na pon ta:
Hét fõ: 12.00 – 17.00 órá ig, 
Kedd: 8.00 – 13.00 órá ig, 
Szer da: 12.00 – 17.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00 – 13.00 órá ig,
Pén tek: 8.00 – 13.00 órá ig
Az utol só szû ré si na pon: szep tem ber 1-jén: 8.00-12.30 órá ig.

A szû rés re hoz za ma gá val a tár sa da lom biz to sí tá si (TAJ) kár tyá ját és
lak cím kár tyá ját!

A szû rés el vég zé sé hez 40 éves kor alatt is ko la or vo si vagy üzem or vo si
be uta ló, va la mint a hely szí nen ka pott csek ken vár ha tó an 1 700 Ft be fi ze té -
se szük sé ges. A szû rés hez 40 éves kor fe lett be uta ló nem szük sé ges.

A tü dõ szû ré sen va ló rész vé tel min den 40 év fö löt ti do hány zó nak aján -
lott!

18 éven alu li ak ese té ben szük sé ges a szü lõ je len lé te, vagy hoz zá já ru ló
nyom tat vány ki töl té se.

A vizs gá lat ered mé nye fel bé lyeg zett, meg cím zett bo rí ték el le né ben pos -
tán, il let ve Szol no kon a Tü dõ gon do zó ban sze mé lye sen, vagy meg ha tal -
ma zott út ján ve he tõ át.

Ké rem, hogy a szû ré sen mi nél na gyobb szám ban ve gye nek részt!
Pa nasz nél kül is le het be teg.

Udud Róza
jegyzõ
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVII. év fo lyam 8. szám - 2017.aug. -

"

Apróhirdetés

3,3 HA 92 AK ér té kû szán tó el adó
Újszászon B-7-es táb lá ban. Ér dek lõd ni:
06-56/366-607.

Adós men tés. Fel tud juk füg gesz te ni a vég -
re haj tá si el já rást, il let ve tö röl tet ni tud juk az
összes tar to zá sát ma gán sze mé lyek és cé gek
ré szé re is! Mind ez jo gi úton, rö vid ha tár idõ -
vel! Ha ér dek li, ak kor ír jon le ve let
keva8010@gmail.com e-mail cím re.

LOMTALANÍTÁS

Ér te sít jük a tisz telt la kos sá got, hogy az NHSZ Szol nok Köz -
szol gál ta tó Nonprofit Kft. az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat tal
kö zö sen 2017. szep tem ber 4-ei hé ten a köz szol gál ta tás ke re té -
ben in gye nes LOMTALANÍTÁSI AKCIÓT szer vez. Az ak ció
so rán le he tõ sé ge van Újszász va la mennyi in gat lan tu laj do no -
sá nak, hogy a ház tar tá sá ban ke let ke zõ lo mo kat, se lej te zés re
ke rült hasz ná lat lan bú to ro kat (szék, ágy, szek rény stb.) in gye -
ne sen el szál lít tat has sa.

A lom hul la dék el szál lí tá sa az egyes kör ze tek ben az egyéb 
kom mu ná lis hul la dék elszállításával azo nos gyûj tõ na pon
tör té nik.

Ezért kér jük, hogy

szep tem ber 4-én hét fõn, szep tem ber 6-án szer dán és
szep tem ber 8-án pén te ken a

 szo kott mó don a hul la dék szál lí tás sal meg egye zõ na pon
he lyez zék ki a lom hul la dé kot.

A lom ta la ní tá si ak ció so rán NEM ad ha tó át, il let ve NEM
ke rül át vé tel re:

– Épí té si és bon tá si hul la dék (El szál lí tá sa kü lön meg ren -
del he tõ az NHSZ Szol nok Köz szol gál ta tó Nonprofit Kft. ügy -
fél szol gá la ti iro dá ján vagy in for má ci ós pont ján) 

– Ve szé lyes hul la dék (Ezek a tí pu sú hul la dé kok át ad ha -
tók a hul la dék gyûj tõ ud va rok ban, il let ve gyûj té sük rõl, el he -
lye zé sük rõl tá jé koz ta tást kap Tár sa sá gunk ügy fél szol gá la ti
iro dá ján)

– Kertgondozásból szár ma zó zöld hul la dék

– Elekt ro ni kai hul la dék (Ezek a tí pu sú hul la dé kok át ad -
ha tók a hul la dék gyûj tõ ud va rok ban, il let ve gyûj té sük rõl, el -
he lye zé sük rõl tá jé koz ta tást kap tár sa sá gunk ügy fél szol gá la ti 
iro dá ján).

Udud Ró za
jegy zõ

Fontos
telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892

mailto:keva8010@gmail.com
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